
İstanbul’un Üsküdar ilçesinde
bir sitenin girişinin ve önündeki

parkın iş makineleriyle yıkılmasına 
vatandaşlar tepki gösterdi. Alanın
mahkemelik olduğunu, davanın henüz
sonuçlanmadığını, yürütmeyi dur-
durma kararı bulunduğunu öne süren
site sakinleri ile inşaat şirketinin görev-
lileri yumruk yumuğa kavga etti. Site
sakinleri tarafından çekilen görüntü-
lerde tekme ve yumrukların havada
uçuştuğu görüldü. I SAYFA 9
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NEFESLERİNİ KESECEĞİZ!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sokak sokak 
peşlerindeyiz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öğle sa-
atlerinde Üsküdar Kısıklı'daki konutundan Vah-

dettin Köşkü'ne geçmek üzere çıktı. Erdoğan, güzergah
üzerinde, yol kenarında bekleyen vatandaşlarla makam
aracından inerek sohbet etti. Çevredeki çocuklara da
oyuncak ve harçlık veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, fo-
toğraf da çektirdi. Mahalle bakkalına da uğrayan Erdo-
ğan esnaf ile sohbet etti. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
düzensiz göçmen ve göçmen

kaçakçılığıyla da büyük bir mücadele
verdiklerini belirterek, “Çok net 
bir şekilde ifade etmeliyim ki; 
uyuşturucu tacirlerine göz açtırma-
yacağız. Sokak sokak peşlerindeyiz.
Vatandaşlarımızı zehirlemeye çalı-

şanlara hayatı
dar edeceğiz.
Yaptığımız ope-
rasyonlarla, 
teknik takipleri-
mizle bu göçmen
kaçakçılığı orga-
nizatörlerinin de
tek tek nefeslerini
keseceğiz" 
dedi. I SAYFA 7
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İstanbul Ticaret Odası (İTO),
2023 Ağustos’ta İstanbul’da

perakende fiyatı en fazla artan ve 
azalan ürünleri açıkladı. Buna göre,
ağustosta Ulaştırma ve Haberleşme
Harcamaları grubunda yer alan taksi
yolcu taşıma ücreti yüzde 75 ile fiyatı
en fazla artış gösteren ürün oldu.

Bunu, giyim harcamaları kumaşlar 
alt grubundan yüzde 60 ile poplin
kumaş, yüzde 59,56 ile taze fasulye
takip etti. İTO'nun İstanbul Ücretliler
Geçinme İndeksi'nde yer alan 242
ürünün 156'sının perakende fiyatı 
artarken, 7 ürünün fiyatı düştü, 
79 ürünün fiyatı ise değişmedi.

242 ÜRÜNdEN 156’SININ 
PERAKENdE FiYAtI ARttI

ç Ağustosta fiyatı en çok artan
diğer ürünler yüzde 59,18 ile

vapur yolcu taşıma ücreti, yüzde
51,52 ile şehir içi otobüs ve yüzde
51,52 ile raylı sistem yolcu taşıma üc-
reti oldu. Bunları yüzde 50 ile mektup
gönderim ücreti, yüzde 50 ile dolmuş-
minibüs yolcu taşıma ücreti, yüzde

46,67 ile pamuklu kumaş, yüzde
35,34 ile zeytinyağı ve yüzde 28,96 
ile ekmek takip etti. İTO verilerine
göre, 2023 Ağustos’ta domatesin
fiyatı yüzde -17,16 gerileme göstere-
rek fiyatı en fazla azalan ürün oldu.
Salatalık, yaş üzüm, otel konaklama
ücreti ve kavunun ise fiyatı düştü. 

ŞEhiR iÇi ULAŞIM ORtALAMA
YÜZdE 55 ORANINdA ZAMLANdI

ç

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu Bakırköy’de bir dizi ziyarette

bulundu. 2017 yılının haziran ayında 
İstanbul Umum Pazarcılar Odası Başkanı
Mesut Şengün'ün daveti ile Cumartesi 
Pazarında esnafla iftar yapan Kılıçdaroğlu,
altı otopark şeklinde inşa edilen kapalı
pazar alanında bu kez kahvaltılı bir toplan-

tıda esnafla bir araya geldi. Pazar alanının
açılışını yapan Kılıçdaroğlu, “Halil 
İbrahim Sofrasına beni davet ettiniz, çok
teşekkür ederim, sağolun, var olun. Esna-
fın sofrası zenginse aslında milletin sofrası
zengindir. Esnafın karnı doyuyorsa aslında
milletin karnı doyuyor demektir” ifadelerini
kullandı.  I SAYFA 9
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Üsküdar’da
park kavgası

CuMHuRBAŞKANI

TAKSiYE BiNMEK
ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!ARTIK LuKS OLDu!

hARCLIK 
dAGIttI

İBB Kültür’ün düzenlediği ‘Ustalara
Saygı’ etkinliklerinin 13’ncü konuğu,

Türk Halk Müziği’nin duayen ismi Arif Sağ oldu.
Gecenin sonunda Sağ ile sahnede buluşan İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu topraklarda,
yoldaşı ve kılavuzu türküler olan insanların
asla sırtı yere gelmez. Bu topraklar için, bu in-
sanlar için hep iyilikler düşünür” dedi.  I SAYFA 5
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Ünlü
oyuncu

Hayal Köse-
oğlu, katıl-

dığı bir
YouTube
progra-

mında ol-
dukça samimi
açıklamalarda
bulundu. 
Köseoğlu, 
yaşadığı aşk
hikayesini ilk
kez paylaşarak
izleyenleri 

şaşırtan bir
itirafta bulundu.

Köseoğlu, "Lisede
bir çocuğa aşık
oldum. O dönemde
kilolu olduğum
için alay edildim.
İntikam almak 
için 5 ay içinde 
36 kilo verdim" 
dedi. I SAYFA 13

İNTİKAM İÇİN 
36 KiLO

VERDi!
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24 gazeteciyi işten çıkaran
Sputnik Türkiye'nin greve karşı

"ihtiyati tedbir" başvurusu, İstanbul
4. İş Mahkemesi tarafından redde-
dildi. Kararda, “6100 Sayılı Kanu-
nun 389 ve devamı maddesindeki
şartları taşımayan 'Grevin Tedbiren
Durdurulması Talebinin' reddine
karar verilerek hüküm tesis edilmiş-
tir” ifadelerine yer verildi. I SAYFA 8
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Durmak yok 
greve devam!

Başakşehir Belediyesi’nin, Milli
Eğitim Bakanlığı ve Başakşehir

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’yle bir-
likte yürüttüğü yatırımlar kapsamında
Güvercintepe, Şahintepe, Kayaşehir
ve Bahçeşehir’in de aralarında bulun-
duğu 21 farklı noktada yeni okul inşa
ediliyor. Yapımı devam eden okullar
tamamladığında; 96 derslikli anaokul,
262 derslikli ilkokul ve 144 derslikli
ortaokul olmak üzere 423 yeni ders-
likte ilk ders zili çalacak.  I SAYFA 5
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21 noktada yeni 
okul yapılıyor

ç

www.gazetedamga.com.tr

Ali Yerlikaya

İSTANBUL'U KURTARACAĞIZ

Sertel Selim 
yeniden seçildi

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) İstanbul İl Başkanlı-

ğı'na Sertel Selim yeniden seçildi.
Selim Kongrede yaptığı konuşmada,
“Hep birlikte varız. Biz milliyetçi,
ülkücü hareketin mensupları, 
benlik davasına düşüp ziyana 
uğrayanlardan değiliz. Merkezden

yerele, istikrarı
bozmadan
umuda doğru
yol alacağız.
Yüce Allah’ın iz-
niyle İstanbul’u
bu zilletin 
elinden kurtara-
cağız” açıklama-
sını yaptı. 
I SAYFA 7

ç

Sertel Selim

BİR YILDA YÜZDE 7 GERİLEDİ

Kentteki asayiş 
olayları düştü

İstanbul Valiliği, 2023 yılının 
ilk 8 ayında, geçen yılın aynı

dönemine göre asayiş olaylarında
düşüş yaşandığını açıkladı. Açıkla-
mada, “İstanbul'da 2022 yılının ilk 
8 aylık dönemiyle, 2023 yılı ilk 8 aylık
döneminde meydana gelen asayiş
suçları sayıları karşılaştırıldığında,
asayiş olayı sayısı 275 bin 63'ten 
255 bin 945'ye gerilemiştir. Oransal
olarak ise önceki yıla göre olay sayısı
yüzde 7 azalmıştır” ifadelerine yer
verildi. I SAYFA 5

ç Burası 
çok güzel
bir yer

Dünyanın en büyük Hava-
cılık, Uzay ve Teknoloji

Festivali TEKNOFEST Anka-
ra'daki Bilim Sokağı'nda bulunan
atölyeler, her yaştan çocuğun en
çok ilgi gösterdiği mekanlar ara-
sında yer aldı. Festivale baba-
sıyla gelen 9 yaşındaki Neval
Ilgın Çelik, "Bu sokak bana, ço-
cuklarla ilgili güzel şeyler yapıl-
ması gerektiğini hissettirdi.
TEKNOFEST, ilk defa Ankara'ya
geldiği için her çocuk buraya gel-
sin, burayı görsün. Burası çok
güzel bir yer" dedi. I SAYFA 10
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Akaryakıta gelen fahiş zamlar ulaşım ücretlerinin tavan yapmasına neden oldu. İstanbul'da fiyatı en çok artan ürünleri
açıklayan İTO, ağustos ayında yüzde 75 zam ile taksi ücretinin zirveye oturduğunu belirtti. Kumaş türlerindeki yüzde

60'lık artış da dikkat çekti. Yüzde 59,56 artış gösteren taze fasulye ise zam şampiyonasında 3'üncü sırada yer aldı

Beylikdüzü Belediyesi tarafından gerçekleştirilen
10. Barış ve Sevgi Buluşmaları'nda konuşan Belediye

Başkanı Mehmet Murat Çalık, “6 Şubatta Beylikdüzü olarak
Hatay’da tek yürek olduk. Beylikdüzü milletiyle tek yürek dedik.
Beylikdüzü’nde de umudun tohumlarını atmaya devam ederek,
dayanışmanın da tohumlarını ekeceğiz” dedi. I SAYFA 4
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Milletle tek 
YUREK OLdUK

KAPALI PAZARIN AÇILIŞINI YAPTI
ç

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Bakırköy Kapalı 
Pazar Alanı esnafıyla kahvaltıda bir araya geldi. Kılıçdaroğlu,

“Esnaf kazandıkça herkes kazanmış olur” dedi  

ESNAF KAZNIRSA
HERKES KAZANIR

tEdiRGiN OLdUK
UYUYAMIYORUZ!

Güngören'de önceki akşam önünde
bulunan beton zemini çöken ve kömürlük

duvarı yıkılan 5 katlı binadan belediye ekipleri
tarafından karot örneği alındı. Olayda yarala-
nan 2 kişinin sağlık durumlarının iyi olduğu

ve evlerine gel-
diği öğrenildi.
Binada oturan
Hülya Özyurt,
"Dün gece uyu-
madık. Tedirgi-
niz ama yine de
sonucu bekleye-
ceğiz" ifadele-
rini kullandı.
I SAYFA 5
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Esenyurt’ta
dEhşEt!

Esenyurt’ta motosik-
letli iki şahıs, sokak or-

tasında dehşet saçtı. Maske
ve kasklı saldırganlar, kaldı-
rımda bir kadınla sohbet
eden adama 4 el ateş ederek
kayıplara karıştı. I SAYFA 3

ç



OKULA başlamanın 
sadece çocuklar için 
değil, ebeveynler için de 
göz korkutucu bir dene-
yim olabildiğini belirten 
Uzman Psikolog Ecem 
Hepgüler şöyle konuşu-
yor: “Özellikle ilk çocu-
ğunuz okula başlıyorsa 
onu okula gönderdiği-
nizde, bir dizi duyguya 
boğulmuş olabilirsiniz 
- gurur, üzüntü, özlem, 
endişe, mutluluk ve hatta 
suçluluk. Aklınıza bir 
sürü soru gelebilir ‘okula 
uyum sağlayabilecek mi?, 
Kendini koruyabilecek 
mi?, Arkadaş edinebi-
lecek mi? Yemeğini yer 
mi?, Tuvaletini yapabilir 
mi? Ve daha pek çok 
soru… Korku ve kaygıları-
nız oldukça olağan bir durumdur. Ancak 
kaygılarınızı çocuklarınıza hissettirirseniz, 
uyum ve adaptasyon süreci her iki taraf 
için de zorlayıcı olabilir. Zaman içerisinde 
çocuklarınızı gözlemledikçe rahatlayaca-
ğınızdan dolayı stresinizi kontrol altına 
almaya çalışın.”

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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UYKU ve beslenme 
düzeninden ders 
çalışma ve teknolo-

ji kullanımına dek birçok 
kuralın esnetildiği yaz tati-

linde artık sona yaklaşıldı. 
Ders zilinin çalmasına sayılı 
günler kala bazı evlerde 

tatlı bir heyecan yaşanırken, 
çocukları okul disiplinine 
hazırlama çalışmaları bazı 
aileler için sancılı olabiliyor. 
Ancak telaşa gerek yok! Acı-
badem Üniversitesi Atakent 

Hastanesi Uzmanı Psikolog 
Ecem Hepgüler çocuğunuzun 
okula gülümseyerek ve keyifle 

başlamasına yardımcı olmanın 
basit ama etkili yolları olduğunu 
belirterek “Tatilde belli rutinleri-
miz değişip kurallara bağlı olma-
dan gönlümüzce hareket edebildi-
ğimiz için, tatil dönüşleri pekçok 
kişiyi zorlayan bir süreç olabiliyor. 
Çocuklar da aynı yetişkinler gibi 
okula dönüşte değişen rutinlerin 
sona ermesi nedeniyle duygusal 

olarak etkilenebiliyorlar. Ancak 
uyum sürecini zorlanmadan 

yürütmek mümkün” 
diyor. 

Sorunsuz 
atlatmak mümkün

Uyum sürecinin; 
çocuğun mizacı, yeni 

durumlarla başa çıkma biçimi, 
bağlanma biçimleri ve okul ortamı 
gibi birçok faktöre bağlı olduğunu 
belirten Uzm. Psikolog Hepgüler 
sözlerine şöyle devam ediyor: 
“Çocuğunuz ister anaokuluna 
yeni başlasın, ister geri dönen 
bir öğrenci olarak yeni bir sınıfa 

başlasın, korkularını, kaygılarını 
ve endişelerini kontrol etmek de 
dahil olmak üzere, önümüzdeki 
yıla hem fiziksel hem duygusal 
olarak hazırlanmak için yapılacak 
pek çok şey var. Tüm bunlar uyum 
sürecinin uzunluğunu ve yoğun-
luk seviyesini etkiler. Bu öneriler 
hem sizin hem de çocuğunuzun 
geçiş dönemini daha sorunsuz 
atlatmasına yardımcı olacaktır.” 
Uzman Psikolog Ecem Hepgüler, 
yaz tatilinin ardından okula uyum 
sürecini kolaylaştırarak keyifli 
geçirmenizi sağlayacak 6 ipucu 
verdi, önemli öneriler ve uyarılar-
da bulundu. 

Okul hakkındaki duygu sorun
Çocukların okul hakkında akıl-
larında yer alabilecek soruları 
düşünün. Neler aynı, neler farklı 
olacak? ‘Hangi okula gidecek? 
Orada neler yapacak? Arkadaş-
ları olacak mı? Öğretmeni kim 
olacak ya da aynı mı kalacak?’ vb.. 
Bunlar hakkında onlarla iletişim 
kurmanız yaşadıkları stresi ciddi 
ölçüde azaltabilir. Uzman Psi-
kololg Hepgüler “Okul ile ilgili 
belirsizliklerle baş edebilmeleri 
için detaylı bilgi verilmelidir. Bi-
linmezlik veya belirsizlik herkeste 
olduğu gibi çocuklarda da önemli 
ölçüde kaygı yaratır. Siz konuş-
tukça sorularına cevap bulup 
duygularını ifade ettikçe kaygıları 
azalacaktır. Daha da önemlisi, 
çocuğunuza sizinle konuşabileceği 
şeyler hakkında bir sınır olmadığı-
nı bildirin. Okul dönemi boyunca 
sohbet etmek için mutlaka zaman 
ayırın” diyor. 

Birlikte alışveriş listesi hazırlayın
Çocuğunuz okula yeni başlar-

ken veya devam ederken gergin 
hissedebilir. Hangisi olursa 
olsun, okul konusunda heyecanlı 
olmaları önemlidir. Bu heyecanı 
oluşturmak için birlikte hazır-
ladığınız bir alışveriş listesi çok 
işe yarayacaktır. Listeyi birlik-
te hazırlayıp, birlikte alışveriş 
yapmak hem işbirliği açısından 
hem de motivasyon açısından 
büyük önem taşır. Okul için 
alınan tüm eşyaları çocuğunuzla 
birlikte etiketlemeniz önerisinde 
bulunan Ecem Hepgüler, etiket-
lemenin; çocuğun eşyasını daha 
kolay tanımasını ve kaybolma 
ihtimalini azaltmasını sağlarken, 
bunu birlikte yapmanın ise okul 
motivasyonunu artırıcı olacağını 
söylüyor. 

Teknoloji kullanım 
süresini güncelleyin 
Sürekli bilgisayar, tablet başında 
olan bir çocuğun zihninin tamamı-
nın sanal dünya ile meşgul olması, 
tatil bittikten sonra ise gerçek 
dünya ile yüzleşmesi adaptasyon 
sürecini etkilemektedir. Bilgisayar 
ya da tablet başında çok durmak, 
gözlerde bozulma, beden duru-
şunda bozukluk, elde uyuşukluk, 
halsizlik, ders başarısında düşüş, 
kişisel, aile ve okul sorunları, 
zamanı idare etmede başarısızlık, 
uyku bozuklukları, yemek yeme-
me, aktivitelerde azalma, sanal 
arkadaşlar dışında izolasyon gibi 
pek çok sorunu da beraberinde 
getirmektedir. Okullar açılmadan 
kullanım süreleri minimuma in-
direrek kontrollü bir rutin oluştu-
rurken, özellikle yatmadan önce 
kitap okuma/dinleme alışkanlığını 
günlük rutininin bir parçası haline 
getirmeye çalışın. 

Bir rutin oluşturun 
Okulların açılmasına en az bir 
hafta kala uyku ve yemek düzenini 
gözden geçirip planlayın. Değişim 
ve geçiş dönemleri çoğumuz için 
zordur. Yaz aylarında uyku ve 
dinlenme süreleri değiştiğinden ço-
cuğun yaşına göre gözden geçirilip 
yeniden ayarlanması gerekir. Özel-
likle geç yatmaya alışmış çocuklar 
için gece erken uyumak, sabahları 
daha enerjik uyanmalarına yardım-
cı olabilir. Bu süreçte bir çizelge 
oluşturabilirsiniz, programın somut 
bir şekilde yazılmış olması işleri 
daha kolaylaştıracaktır. Örneğin; 
uyanma, kahvaltı, ders çalışma, 
teknoloji kullanımı, kitap okuma, 
diş fırçalama, uyku gibi. Çocuğu-
nuzun size ihtiyacı olması duru-
munda kişisel işlerinizi düzenleyin.

Çocuğunuzu gelişimsel 
olarak destekleyin 
Uzman Psikolog Ecem Hepgüler 
“Bir çocuğun okuldaki ilk yılının 
temel amaçlarından biri, hem 
kişisel hem de akademik olarak 
bağımsızlıklarını geliştirmelerine 
yardımcı olmaktır. Çocukların ye-
tişkinlere olan bağımlılıklarından 
pozitif ve kendine güvenen birey-
ler olma aşamasına geçebilmeleri 
önemlidir. Okuldaki öğretmenler 
ve personel, çocuğunuzun öğreni-
mine erişimde bağımsız olmasını 
destekleyecektir, ancak çocuğunuz 
okula başlamadan önce bağımsız-
lığını desteklemek için buna önce 
evde siz başlamalısınız. Okula 
başladıklarında, tuvaleti bağımsız 
olarak kullanabilmeli, gerekli giysi-
lerini çıkarabilmeli, kişisel hijyen-
lerini sağlayabilmeli, kendi başları-
na yemek yiyebilmelidir” diyor. 
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OKULA UYUMOKULA UYUM  
NASIL SAGLANIR?NASIL SAGLANIR?

Uzman Psikolog Ecem Hepgüler, yaz tatilinin ardından okula uyum sürecini kolaylaştıra-
rak keyifli geçirmenizi sağlayacak 6 ipucu verdi, önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Psikolog 
Ecem 
Hepgüler

DÜNYAYI uzun süre 
etkisi altına alan korona-
virüs ile ilgili birçok farklı 

ülkede vakaların arttığı yönünde 
haberler yayılıyor. Koronavirü-
sün Eris olarak bilinen EG.5, 
XBB1.5, Arcturus olarak bilinen 
XBB1.16 ve BA.2.86 isimli 
varyantlarından dünyada vakalar 
görülmeye başladı.  Türkiye’de 
henüz vakaların olmadığını belirtilse de 
Dünya Sağlık örgütü yeni varyantları iz-
lenen varyantlar kategorisine aldı. Grip 
gibi seyrettiği bildirilen koronavirüs 
vakalarıyla ilgili Memorial Bahçelievler 
Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Bölümü’nden Prof. 
Dr. Funda Timurkaynak ve Göğüs Has-
talıkları Bölümü’nden Doç. Dr. Pelin 
Aktaş Uysal bilgi verdi ve özellikle riskli 
gruplar için önerilerde bulundu. 

Amerika ve Kore’de artış gözlemlendi 
Dünya Sağlık Örgütü tarafından yapılan 
açıklamaya göre, EG.5 yani Eris olarak 
bilinen Covid-19’un mutasyona uğramış 
son varyantı, 19 Temmuz 2023’te DSÖ 
tarafından izlenen varyantlar listesinde 
5. sıraya çıkartıldı. İlk vakanın Şubat 
2023’te tespit edildi. Kış mevsiminin 
sürdüğü Güney Yarım Küre’de İngil-
tere, Amerika ve Kore’deki vakalarda 
artış gözlemlenmektedir. Türkiye’de 
ise Sağlık Bakanlığı’nca henüz vaka 
kaydedilmemiştir.  Virüsün yapısındaki 

çıkıntıların (spikeların) amino-
asitlerindeki değişimi ile ortaya 
çıkmaktadır. Spikelerin değişimiyle 
bağışıklıktan kaçma olasılığı artan 
yeni varyant nedeniyle vaka artışını 
gözlemlenebilmektedir. Koronavi-
rüsün yeni varyantlarının belirtileri 
grip belirtileriyle aynı ilerlemekte-
dir.
l Öksürük
l Ateş
l Boğaz ağrısı 

l Kas eklem ağrısı
l Burun tıkanıklığı
l Baş ağrısı
l Koku alma
gibi belirtilerle bilinen üst solunum yolu 
enfeksiyonları gibi görülmektedir.

Hastaneye yatış oranlarında 
artış görülmedi 
Dünya genelinde koronavirüs test sayı-
larının azalmasıyla birlikte Eris olarak 
bilinen EG.5, XBB1.5 ve BA.2.86 gibi 
birçok varyantın tespiti de zorlaşmakta-
dır. Şimdiye kadar 121 ülkeden XBB1.5, 
101 Ülkeden Arcturus olarak bilinen 
XBB1.16, 50 ülkeden eris olarak bilinen 
EG5 vakasına rastlanmaktadır. Dün-
ya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre 
koronavirüsün ilk ve en vurucu dönem-
lerindeki gibi hastaneye yatış veya ölüm 
oranlarında bir yükselme gözlenme-
mektedir. Koronavirüsü grip veya bir 
üst solunum yolu enfeksiyonu olarak 
geçiren hastaların sayısının yüksek oldu-
ğu belirlenmektedir. 

Koronavirüs 
HORTLADI!
Grip gibi seyrettiği bildirilen koronavirüs vakalarıy-
la ilgili Memorial Bahçelievler Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü’nden 
Prof. Dr. Funda Timurkaynak ve Göğüs Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Pelin Aktaş Uysal bilgi verdi 
ve özellikle riskli gruplar için önerilerde bulundu

Prof. Dr. 
Funda 
Timurkaynak

Kendinizi 
hazırlayın 
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Mideniz bozulmasın!
Sıcak havalarda su ve gıdaların bozulmasıyla mide ve sindirim hastalıklarının arttığına dikkati çeken 
Prof. Dr. Esin Korkut, “E.coli, Cryptosporidium, Giardia, Salmonella ve Shigella yazın en çok karşılaşılan 
mikroorganizmalar olup mikroplu suların içilmesi ya da bu sularla yıkanmış sebze ve meyvelerin tüketil-
mesi ile geçebilir. Sıcakların da etkisiyle hızla yayılan bulantı, kusma ve ishal ile karşımıza çıkabilir” dedi

MEDIPOL Mega 
Üniversite Hastanesi 
Gastroenteroloji Bölü-

mü’nden Prof. Dr. Esin Korkut, 
yaz aylarında artan su tüketimi 
ile birlikte gelişebilecek hasta-
lıklara karşı önemli uyarılarda 
bulundu. Prof. Dr. Esin Korkut, 
sıcak havalarda su ve gıda kon-
taminasyonunun mide ve sindi-
rim gribi vakalarının önde gelen 
nedenlerinden biri olduğunu 
belirterek “Gıda hazırlanırken, 
saklarken ve hatta eller temiz 
değilse yemek yerken bile kon-
taminasyon meydana gelebilir 
ve gıda kaynaklı hastalıklara ne-
den olabilir. E.coli, Cryptospo-
ridium, Giardia, Salmonella ve 
Shigella yaz aylarında en çok 
karşılaşılan mikroorganizmalar 
olup mikroplu suların içilmesi 
ya da bu sularla yıkanmış sebze 
ve meyvelerin tüketilmesi ihti-
mali ile geçebilir. Sıcakların da 
etkisiyle hızla yayılan bulantı, 
kusma ve ishal ile karşımıza 
çıkabilir” diye konuştu.

Süt ürünlerine dikkat edin
Havuzdan bulaşan enfeksiyon-
ların başında sindirim sistemi 
enfeksiyonu olduğuna değinen 
Prof. Dr. Korkut, şöyle devam 
etti: “Sindirim sistemi enfeksi-
yonları kendini bulantı ve ishal 
ile gösterir. Hijyene dikkat 
edilmeden hazırlanan süt ve 
süt ürünleri, pişirilip uygun 
koşullarda saklanmayan et ve 
deniz ürünleri de yaz aylarında 
sindirim sorunlarına neden 
olabilir. Örneklendirecek 
olursak; Rota virüsü; özellikle 

çocuklarda daha 
sık izlenen ateş, 
ishal ve kusma ile 
kendini gösterir. 
Ağız ve dışkı yolu 
ile çok şiddetli 
sıvı kaybına yol 
açabilir. Hasta-
lığın tedavisinde 
ana prensip 
kusmayı kesmek ve kaybedilen 
sıvıyı yerine koymaktır. Be-
sin zehirlenmesi; çoğunlukla 
stafilokok adındaki bakterilerin 
toksinleriyle oluşur. Stafilokok 
toksinleri en çok çiğ ve pişmiş 
et, krema, dondurma ve açıkta 
tutulan yiyeceklerde bulunur. 
Kusma, ishal ile başlar ve sıklık-
la kaybedilen sıvı ve elektrolit-
ler ağız yolu ile ya da damardan 
takviye edilmesi ile tedaviye ya-
nıt verir. Salmonella enfeksiyo-
nu (Salmonelloz); ateş, kusma, 
ishal ile belirti veren temaslı su 
veya yiyeceklerle bulaşabilen 
bakteriyel hastalıktır. Salmonel-
la cinsi bakteriler gastroenterit 
ve tifonun da aralarında yer 
aldığı pek çok hastalığın etkeni-
dirler. Salmonella enfeksiyonu 
sıklıkla çiğ veya az pişmiş et, 
kümes hayvanları ve yumurta 
veya yumurtaları ürünleri ye-
mekle veya pastörize edilmemiş 
süt içmekle bulaşır. Tedavideki 
ana basamak sıvı tedavisidir. 
Hepatit A virüsü; en fazla kirli 
sulardan geçmekte olup sarılık, 
aşırı halsizlik, bulantı, ateş ve 
idrar renginde koyulaşma ile 
belirti verir.”

İshal uzun sürüyorsa sıkıntı
Prof. Dr. Korkut, ishalin türüne 
göre tedavi şeklinin değiştiğine 

dikkati çekerek, şu bilgileri 
verdi:

“İshal tedavisinde ana pren-
sip; vücudun kaybettiği tuzu 
ve suyu yerine koymaktır. Sıvı 
ve tuz kaybının fazla olmadığı 
ishallerde, hastalar hastaneye 
yatırılmadan uygun diyetle 
ayakta tedavi edilebilir. İshal 
geçene kadar yağsız, posasız 
gıdalarla diyet uygulanır ve 
hastanın ağızdan bol sıvı alması 
sağlanır. Hemen ishal kesici 
ilaçlar kullanmak doğru değil. 
İshal 24 saatten fazla sürdüyse 
mutlaka en yakın sağlık mer-
kezine başvurulmalıdır. Bu 
enfeksiyonlar hangi mevsimde 
görülürse görülsün, engelle-
menin yolu kişisel ve çevresel 
hijyenden geçer. Elleri bol 
sabunla yıkamakla bu enfeksi-
yonları önemli ölçüde azaltmak 
mümkündür. Yiyeceklerin özel-
likle meyve ve sebzelerin uygun 
şekilde yıkanması, içmeye 
uygun olmayan su kaynakları-
nın doğrudan tüketilmemesi de 
alınacak önemlerdendir.”

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Esin Korkut
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Şüpheli polise
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Şemsipaşa Mahallesi’nde 
saat 18.00 sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Gaziosmanpaşa 

İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı motosikletli 
polisler, devriye gezerken şüphelendikleri bir 
otomobile Cengiz Topel Caddesinde  ‘dur’ 
ihtarında bulundu. Polisin uyarısına aldırış 
etmeyen otomobil sürücüsü durmayarak kaçtı. 
Bir süre polisin kovaladığı otomobil bir sokağa 
girdiği sırada park halinde ki bir otomobile 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil 
kaldırıma çıkarak durdu. Kaza sonrası kaldı-
rımdaki bir motosiklette hasar gördü. Polis 
ekipleri otomobilde ki şüpheliyi yakaladı. 
Otomobilde detaylı arama yapan polis ekipleri 
aracın bagaj kısmında kalaşnikof ve 2 adet çe-
lik yelek ele geçirdi. Gözaltına alınan şüpheli 
sorgulanmak üzere polis merkezine götürülür-
ken, otomobil de çekici yardımıyla bulunduğu 
yerden kaldırıldı. Polis ekipleri olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

OTOMOBIL 
cephane gibi!
Gaziosmanpaşa’da motosikletli polis ekip-
lerinin ‘dur’ ihtarına uymayan otomobil 
sürücüsü,  sokak arasında park halindeki 
otomobile çarparak durdu. Ekiplerin araçta 
yaptığı aramada kalaşnikof ve 2 adet çelik 
yelek ele geçirildi. Şüpheli gözaltına alındı

Yol kavgasında 
silahlar konuştu

Canlarını zor 
kurtardılar

YANGIN, Hakkı 
Yeten Caddesi 
üzerinde bulunan 

Süleyman Seba Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde saat 
08.00 sıralarında çıktı. Edi-
nilen bilgiye göre, kültür 
merkezinin elektrik pa-
nosunda henüz belirlene-
meyen bir nedenle yangın 

çıktı. Kültür merkezinden 
dumanların yükseldiğini 
gören çalışanlar bir yandan 
alevleri söndürmeye çalı-
şırken bir yandan da itfaiye 
ekiplerine haber verdi. 
Kısa sürede olay yerine ge-
len itfaiye ekipleri yangına 
müdahale ederek kontrol 
altına aldı. DHA

Kültür merkezinde 
yangın paniği
Beşiktaş Süleyman Seba Kültür ve Sanat Merkezi’nde elektrik panosunda 
yangın çıktı. Yangın,  itfaiye ekipleri tarafından kıs sürede söndürüldü

ESENYURT’TA DEHSET!ESENYURT’TA DEHSET!
Esenyurt’ta motosikletli iki şahıs, sokak ortasında dehşet saçtı. Maske ve kasklı saldırganlar, kaldırımda 
bir kadınla sohbet eden adama 4 el ateş ederek kayıplara karıştı. 3 merminin isabet ettiği adam çevre-
deki vatandaşların yardımıyla hastaneye kaldırılırken, yaşanan o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün akşam 
saatlerinde Esenyurt 
İstiklal Mahallesi’nde 

yaşandı. İddiaya göre moto-
sikletli iki şahıs, husumetlisi 
olduğu düşünülen Ülker A.’ya 
sokak ortasında silahlı saldırı 
düzenledi. Kaldırımda bir ka-
dınla konuşan Ülker A.’ya 4 el 
ateş eden saldırganlar olayın 
ardından kayıplara karıştı. Si-
lah seslerini duyan vatandaşlar 
yerde kanlar içerisinden yatan 
adamı bir minibüs ile hasta-
neye kaldırırken, durum polis 
ekiplerine bildirdi. 3 merminin 
isabet ettiği Ülker A.’nın du-

rumun iyi olduğu öğrenilirken, 
polisler olayla ilgili çalışma 
başlattı. Yaşanan silahlı saldırı 
anları ise çevrede bulunan iş-
yerlerinin güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

Ateş edip kaçtılar
Olay anlarını anlatan bir 
esnaf, “4 el silah sesi duyduk 
ve dışarı çıktık. Köşede silahla 
vurulmuş bir adam vardı. Ya-
ralının bilinci açıktı ve ambu-
lans beklenmeden bir minibüs 
ile hastaneye götürüldü. Silah 
seslerini duyunca korktuk ger-
çekten. Şahıslarda zaten ateş 
ettikten sonra hemen kaçtılar” 
diyerek yaşanan olayı anlattı.

HABER MERKEZİ

OLAY, 19.00 sıralarında 
Katip Kasım Mahallesi, 
Asya Sokak’ta meydana 

geldi. İddiaya göre, aynı mahal-
lede esnaf olan iki grup arasında 
yol verme meselesi yüzünden 
tartışma çıktı. Çevredekilerin 
araya girmesiyle ayrılan iki grup 
arasında akşam saatlerinde olay 
yerinde tekrar bir araya gel-
di. İki grup arasında başlayan 

tartışma silahlı kavgaya dönüştü. 
Silah ve bıçakların kullanıldı-
ğı kavga sırasında aralarında 
yoldan geçen 11 yaşındaki bir 
çocuğunda bulunduğu 3 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
ilk müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. DHA

Fatih’te önceki gün sabah saatlerinde başlayan yol verme 
tartışması akşam silahlı kavgaya dönüştü. Aralarında 11 ya-
şında bir çocuğunda bulunduğu 3 kişi yaralandı. 11 yaşındaki 
çocuğun olay anında yoldan geçerken yaralandığı öğrenildi

OLAY, dün sabah 04.00 
sıralarında Gökalp 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. İddiaya göre, şüpheli 2 
kişi Afganistan uyruklu Ha-
midullah Khair Andish’i (36) 
günlerce telefonla arayıp tehdit 
edip para istedi. Hamidullah 
Khair Andish şüphelilere para 
vermeyeceğini söyledi. Bunun 
üzerine 2 şüpheli motosikletle 
sabah saatlerinde Hamidullah 
Khair Andish’in iş yerine geldi. 

Şüphelilerden biri motosiklet 
üzerine Andish’in iş yerine art 
arda ateş ettikten sonra kaçtı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen 
polis ekipleri yaptıkları ince-
lemenin ardından şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı.

Güvenlik kamerasına yan-
sıyan görüntülerde şüpheli 
iki kişi motosikletle işyerinin 
önüne geldikten sonra içlerin-
den bir tanesi işyerine doğru 
art arda ateş ediyor. DHA

Para vermedi Para vermedi 
diye iş yeri diye iş yeri 
kurşunladıkurşunladı
Zeytinburnu’nda 2 şüpheli, Afganistan uyruklu Hamidullah Khair 
Andish’i (36) telefonla arayarak tehdit edip para istedi. Hami-
dullah Khair Andish para vermeyeceğini söyleyince şüpheliler,  
iş yerini kurşunladı. Saldırı anları güvenlik kamerasına yansıdı

YANGIN, Binbirdirek Mahallesi’nde saat 
05.00 sıralarında çıktı. Klodfarer Cadde-
si üzerinde bulunan 5 katlı bir otelin giriş 

katında bulunan elektrik panosunda bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Dumanları fark eden çalışan-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Bu 
sırada otelde konaklayan yabancı turistler duman-
ları görünce panikle camlara çıktı. Kısa sürede 
olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale 
ederek söndürdü. İtfaiye ekipleri otelin üst katla-
rında camlarda yardım bekleyen aralarında kadın 
ve çocuklarında olduğu yaklaşık 40 turisti merdiven 
yardımıyla tahliye etti. Ekipler otelin elektrik pano-
sunda soğutma çalışması yaparken, tahliye edilerek 
dışarıda bekleyen turistler çalışmaları endişeyle 
izledi. Yangın sonrası herhangi bir yaralanma ve 
can kaybı 
yaşanmaz-
ken, otelin 
girişinde 
maddi hasar 
meyda-
na geldi. 
Yangınla 
ilgili ilgili 
inceleme 
başlatıldı. 
� DHA

ESENLER ‘de kendisini hoca 
olarak tanıtan, eşleri ile arası kötü 
olan kadınları evliliklerini kurtar-

ma vaadiyle dolandıran Burhan Dalğa-
li’nin bu kez aynı apartmanda oturan 
akrabası Bahar E.’yi taciz ettiği iddia 
edildi. Mahalle halkı tarafından linç 
edilmek istenen Dalğali polis ekipleri-
nin geniş güvenlik önlemleri almasıyla 
gözaltına alındı. Dalğali, emniyetteki iş-
lemlerinin bitmesinin ardından Bakırköy 
Adalet Sarayı’na sevk edildi. Dalğali, 
Savcılık ifadesinin ardından çıkarıldığı 
nöbetçi sulh ceza hakimliğince ‘Basit 
cinsel saldırı’ suçundan tutuklandı. DHA

Fatih’te 5 katlı bir otelin giriş katında bulunan 
elektrik panosunda yangın çıktı. İtfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle kısa sürede söndürülen 
yangın, otelde konaklayan turistler de büyük 
paniğe yol açtı. Turistler, ekiplerin çalışmala-
rıyla bulundukları odalardan tahliye edildi

Sahte hoca tutuklandı

Trafikte saldırı!
Beylikdüzü’nde seyir halindeki otomobile, aynı yönde 
ilerleyen başka bir otomobilden silahlı saldırı düzenlendi. 
Saldırıda otomobil sürücüsü Emre Bilaloğlu ağır yaralandı

OLAY, 18.30 sıralarında D-100 Karayolu, 
Cumhuriyet Mahallesi Mevkiinde yaşandı. 
Avcılar istikametine doğru seyir halindeki 

Emre Bilaloğlu’nun kullandığı 34 HCB 567 plakalı 
otomobile aynı yönde seyir halindeki bir otomo-
bilde bulunan kişi yada kişiler tarafından silahlı 
saldırı düzenlendi. İhbar üzerine olay yerine çok 

sayıda polis ve sağlık eki-
bi sevk edildi. İlk müdaha-
lesi sağlık ekipleri tarafın-
dan olay yerinde yapılan 
Bilaloğlu ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri tarafından yapı-
lan incelemelerde otomo-
bilde çok sayıda mermi izi 
olduğu öğrenildi. DHA

Esenler’de sosyal medyada bir kadının vücuduna Arapça yazılar 
yazmasıyla gündeme gelen bu kez de aynı apartmanda oturduğu 
akrabası 22 yaşındaki Bahar E.’yi taciz ettiği iddia edilen sahte 
hoca Burhan Dalğali çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı

KAZA, 13.45 sıralarında 
Başak Mahallesi, Kanuni 
Sultan Süleyman Caddesi 

üzerinde meydana geldi. İddi-
aya göre Yusuf Aktaş yöneti-
mindeki 34 MKN 44 plakalı cip, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu, 
Fikret Bozan yönetimindeki 
34 FOP 566 plakalı kamyonete 
arkadan çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle cip, kamyonet ile alt 
geçit duvarı arasına sıkıştı. 

Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri, cipte sıkışan Yusuf 
Aktaş’ı sıkıştığı yerden kurtardı. 
İlk müdahaleleri sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde yapılan 
Aktaş ve kamyonet sürücüsü 
Fikret Bozan ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Bozan’ın 
sağlık durumunun iyi olduğu, 
Aktaş’ın sağlık durumunun ise 
ağır olduğu öğrenildi. DHA

Korkunç kazada 2 kişi yaralandı
Başakşehir’de cip sürücüsünün kamyonete ar-
kadan çarpması sonucu meydana gelen kazada 
1’i ağır olmak üzere 2 kişi yaralandı
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“ Yüzyılın davası” oldukça esnek bir
tabir… Ama ABD’de Georgia eyalet
mahkemesinde eski başkan Donald

Trump ve 18 kadar sanığın yargılanacağı da-
vanın, yeni milenyumun ilk "yüzyılın davası"
olacağı konusunda ABD medyası neredeyse
hemfikir. Trump’a karşı açılan diğer davalar-
dan farklı olarak bu davanın televizyonda ya-
yınlanacağı neredeyse kesin, Georgia eyalet
yasaları duruşma salonundan tv yayınına izin
veriyor. Trump'ın yaklaşmakta olan hukuki
mücadelelerinin en önemlisi olabileceği gö-
züyle bakılıyor…

* * * *
Bu davanın tvde izlenme açısından O. J.

Simpson'ın davasını gölgede bırakacağı söyle-
niyor. Hatırlayalım. O. J. Simpson davası Los
Angeles County Yüksek Mahkemesi'ndeki bir
ceza davasıydı. Eski Amerkan futbol yıldızı,
aktör O.J. Simpson, eski eşi Nicole Brown

Simson ile garson Ronald.L.Goldman'ı 1994
Haziran‘da öldürdüğü iddiasıyla yargılandı.
Dava 9 Kasım 1994'te jurinin yeminiyle baş-
ladı. 3 Ekim 1995'te karar açıklandı. Dava,
ABD tarihinin en medyatik ceza davası olarak
kabul ediliyor. 8 aydan fazla süren yargıla-
mada O. J. Simpson beraat etti.

* * * *
TV kanallarının şimdiden adliye yakınında

en iyi görüntü verecek yerler için de görüşme-
lerde bulundukları, telejenik yerel avukatlarla,
emekli hakimlerle Georgia Eyaleti yasalarına
ilişkin analiz sunmaları için anlaşmaya çalış-
tıkları söyleniyor. Şimdiden yoğun tartışmalar
yapılıyor. Tartışmalara bakılırsa çoğu kişi için
Trump'ı kovuşturmak, hiç kimsenin hukukun
üstünde olmadığı ilkesini desteklemek iktida-
rın barışçıl bir şekilde devredilmesini engelle-
meye yönelik gelecekteki girişimlere karşı
koruma sağlamak anlamına geliyor.

* * * *
Washington Post gazetesine bakıyorum.

Köşe yazarlarından Ruth Allyn Marcus,
Trump'ın yargılanmasının "zaten öfkeli ve bö-
lünmüş seçmen kitlesine daha fazla kargaşa
enjekte etme" riski taşıdığını işaret ediyor
ama ancak çok daha büyük hatanın Trump’ın
davranışına göz yummak olacağını da ekliyor
Diğer bir köşe yazarı Gary Abernathy ise eski
bir başkanı suçlamanın Demokratlar ile Cum-
huriyetçiler arasındaki uçurumu daha da artı-
rabileceğini işaret ediyor.  Eski başkana
yönelik küçümsemenin veya saygının daha da
artabileceğini hatırlatıyor.

* * * *
ABD'de Kasım 2024'ün başlarında yeni bir

başkan seçilecek. Trump Cumhuriyetçiler
adına yeniden aday olmak istiyor. Şu anda
eski başkana meydan okuyan on Cumhuri-
yetçi aday var, ama şu anda anketlerde aday-
lar arasında önde gidiyor. Partisinden gelen
eleştiriler de buna uygun olarak ölçülü. Hak-
kında açılan dört davada 91 suçla suçlanıyor.
New York’ta 2016 seçim döneminde eski bir
film yıldızına susmasına ödeme yapmak için
ticari kayıtlarında tahrifat iddiasıyla 34 suç-
lama var. Görevden ayrıldıktan sonra gizli
belgeleri sakladığı iddiasıyla Florida’da 40
suçlamalı ikinci bir dava.

* * * *
Washington DC'deki federal mahkemede

seçim sonuçlarını değiştirme girişimi suçla-
masıyla Adalet Bakanlığı tarafından dört suç-
lamalı dava ve Georgia Eyalet‘inde 2020
seçimlerine müdahale girişimi nedeniyle hak-
kında açılmış dördüncü dava var. Trump'ı çev-
releyen hem hukuki hem de siyasi durum
değişken ve belirsiz.Trump muhtemelen Cum-
huriyetçilerin başkan adayı olacak. Amerika

da hem aday hem de sanık koltuğunda otura-
cak Trump ile eşi benzeri görülmemiş bir sı-
navla karşı karşıya olacak.

* * * *
Dört ceza davasının seçmenleri eski baş-

kandan uzaklaştırıp uzaklaştırmayacağı yö-
nündeki belirsizlik devam ediyor. 77 yaşındaki
eski başkanı tehdit eden şeyin yüksek cezalar
olmadığı, ABD Başkanı olarak yeniden seçilse
bile süreci durduramamasının daha çok
önemli olduğu işaret ediliyor. Çünkü seçilirse
yalnızca federal düzeyde yetkileri var ama
Georgia eyaletinde yetkileri yok.

* * * *
Kesin olan bir şey var: Donald Trump bu

eyaletteki suçlamadan kurtulmak için elinden
gelen her şeyi yapacak. Tabii unutmamak ge-
rekir ki dört davadan en önemlisi olan Geor-
gia Eyaleti’ndeki davada beraat de edebilir
veya partide başkan adaylığı önseçimini kay-
bedebilir. ABD’de 2024 seçimi sanki başkan-
lık seçimi değil de Trump'a yönelik bir oylama
gibi. Bekleyip göreceğiz.

Yüzyılın davası mı?

B eylikdüzü 10. Barış ve Sevgi Bu-
luşmaları’nın üçüncü günü yine
dopdolu geçti. Cumhuriyet Etkin-

lik Alanı’nda gerçekleşen etkinlikler Sahaf
Söyleşileri ile başladı. Ümit Nar modera-
törlüğünde düzenlenen söyleşiye konuk
olan Nihan Abir ‘Siniden Masaya Türk
Romanında Sofra’ üzerine keyifli bir soh-
bet gerçekleştirdi. Pelin Batu moderatörlü-
ğündeki Çardak Altı Sohbetleri’nin konuğu
ise usta oyuncu ve yönetmen Tamer Levent
oldu. ‘Cumhuriyetin 100. Yılı Sanat’ konu-
sunun konuşulduğu söyleşide sanat ve sa-
natın toplumdaki yeri değerlendirildi. 

Önemli bir çalışma

Toplumun ayrışmamasını, toplumun
bütün katmanlarının belli şanslara ve ge-
lişme imkanlarına sahip olması gerektiğini
vurgulayan Tamer Levent, “Bu kapsamda
Beylikdüzü Belediyesi’nin 10 yıldır bu et-
kinlikleri gerçekleştiriyor olması son derece
önemli bir çalışma. Çünkü bu tür faaliyet-
ler dünyada beş yıl sonunda kurumsallaşı-
yor. Emeği geçenleri tebrik ediyorum.
Bugün burada sanat ne içindir ve sanatın
ne olduğunu irdelemiş olduk” şeklinde 
konuştu. 

Büyük bir onur

Çardak Altı’nda gerçekleşen söyleşinin ar-
dından, konser alanını dolduran kalabalık
ilk olarak ünlü sanatçı Ali Altay’ın şarkıları
eşliğinde doyasıya eğlendi. Alanı dolduran
binlerce müziksever, gece boyunca seslen-
dirilen şarkılara büyük bir coşkuyla eşlik
etti. Başkan Çalık, eşi Zehra Çalık ile bir-
likte dinleyenlere unutulmaz bir gece yaşa-
tan Ali Altay’a çiçek ve plaket takdimini
gerçekleştirerek, “Beylikdüzü’nün evladı,
Beylikdüzü’nün enerjisiyle bugün muaz-
zam bir performans sergiledi. Beylikdü-
zü’nde yaşayan 413 bin insan adına sizi
yürekten kutluyorum. Sizi burada ağırla-
mak büyük bir onurdur” ifadelerini 
kullandı.  

Eşlik ettiler

Altay’ın ardından ‘Bekle Bizi İstanbul’,

‘Aldırma Gönül’ gibi parçalarla müzik-
severlerin gönlüne taht kuran Edip Ak-
bayram, Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda
yerini aldı. Özgün müziğin başarılı isim-
lerinden olan Akbayram, en sevilen şar-
kılarını Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında Beylikdüzü halkı için ses-
lendirdi. 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde
gerçekleşen gecede bir de sürpriz ya-
şandı. Beylikdüzü Çoksesli Çocuk Ko-
rosu üyelerinde oluşan “Yeryüzü
Çocukları”nın Hatay-Defne’deki yaşıtla-
rıyla birlikte hazırladıkları klip, izleyici-
lerden büyük alkış aldı. Gecenin
devamında usta sanatçı Edip Akbayram
ile aynı sahneyi paylaşan Yeryüzü Ço-
cukları 6 Şubat’ta yaşanan depremler-
den etkilenen tüm çocuklar için “Güzel
Günler Göreceğiz” isimli şarkıyı seslen-
dirdi. Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve eşi Zehra Ça-
lık’ta sahnede yerini alarak şarkıya eşlik
etti.

İyi ki varsınız

Beylikdüzü’nde umudun tohumlarını at-
maya devam edip, dayanışmanın da to-
humlarını ekeceklerini vurgulayan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “6 Şubatta Beylikdüzü
olarak Hatay’da tek yürek olduk. Beylik-
düzü milletiyle tek yürek dedik. Aslında
bu başarı Beylikdüzü’nde yaşayan güzel
insanlar sayesinde oldu. Öte yandan
Marmara Depremi de kapımızda, ama
biz Beylikdüzü’nü dirençli bir kent ha-
line getirmek için var gücümüzle çalışı-
yoruz. Bundan emin olabilirsiniz” dedi.
Konuşmasının devamında 1 Eylül
Dünya Barış Günü’nü de kutlayan Baş-
kan Çalık, “Bugün 1 Eylül Dünya Barış
Günü ve Beylikdüzü’nde barışın ve sev-
ginin hâkim olması için o güzel duygu-
larınızı tüm evrene gönderin. Barış ve
sevgi rüzgarı memleketin her noktasına
hâkim olsun. İyi ki varsınız. İyi ki Beylik-
düzü’nün belediye başkanıyım sizlerle
gurur duyuyorum” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Güvercinler 
uçuruldu
Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen 1 Eylül Dünya
Barış Günü konserinde Kardeş Türküler sahne aldı.
Konser öncesi gökyüzüne barış güvercinleri uçuruldu.
Konser öncesi konuşan ev sahibi Belediye Başkanı
Ali Kılıç, “Bu meydanda görüyorum ki burada sizleri
buluşturan sevginin ve barışın tüm Anadolu’yu
saracağını düşünüyorum” dedi.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

MILLETLE TEK 
YUREK OLDUK
Beylikdüzü Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 10. Barış ve Sevgi Buluşmaları'nda
konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “6 Şubatta Beylikdüzü olarak Hatay’da
tek yürek olduk. Beylikdüzü milletiyle tek yürek dedik. Beylikdüzü’nde de umudun
tohumlarını atmaya devam ederek, dayanışmanın da tohumlarını ekeceğiz” dedi

Sorunları dinledi
İstanbul Valisi Davut Gül, ilçe belediyelerine yaptığı ziyaret
programı kapsamında Ataşehir Belediyesi’ni ziyaret etti. Gül,
Ataşehirli muhtarlardan ilçenin sorunlarını dinledi

AtAşehir Beledi-
yesi’ne gerçekleş-
tirdiği ziyaret

öncesinde, Zübeyde hanım
hizmetiçi eğitim enstitüsü’nde
düzenlenen “Ataşehir ilçesi
Muhtarlar toplantısı”na katı-
lan istanbul Valisi Davut Gül,
Ataşehirli muhtarlardan ilçe-
nin sorunlarını dinledi. Ataşe-
hir Kaymakamı ismail hakkı
ertaş, Ataşehir Belediye Baş-
kanı Battal ilgezdi, istanbul
emniyet Müdürü Zafer Aktaş,
il ve ilçe kamu yöneticileri ile

muhtarların katıldığı toplan-
tıda; sağlık, eğitim ve emniyet
konuları üzerinde duruldu.

Kitap armağan etti

Ataşehirli muhtarlar; ulaşım,
trafik ve imar sorunları ile
uyuşturucu kullanımındaki ya-
şanan artıştan şikâyet ederek,
bu sorunların çözümü üzerine
yoğunlaşılmasını talep etti.
toplantıda konuşan Ataşehir
Belediye Başkanı Battal il-
gezdi de, mahallelerdeki imar
sorunları ile ilgili bilgi verdi ve

Ataşehir’deki gümrük ile hal
alanlarının kaldırılması gerek-
tiğini dile getirdi. toplantının
ardından Vali Davut Gül, Baş-
kan Battal ilgezdi’yi maka-
mında ziyaret etti. Vali Davut
Gül’ü, Belediye Başkan Yar-
dımcıları ve Birim Müdürleri
ile birlikte belediye hizmet bi-
nası önünde karşılayan Baş-
kan ilgezdi, ziyaret için Vali
Davut Gül’e teşekkür etti ve
Çanakkale Destanı’nı 3 bo-
yutlu anlatan bir kitap arma-
ğan etti. hABer MerKeZi

50 bin öğrenciye

kırtasiye 
desteği
Tuzla Belediyesi Gönül Elleri Çarşısı 
kent gönüllüleri, Tuzla genelinde 
62 okulda eğitim gören 50 bin öğrenci
için kırtasiye desteği sağladı. Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, “Çocuklarımız
için yapabileceğimiz en büyük iyilik,
bırakabileceğimiz en büyük miras 
iyi bir eğitim vermektir" dedi

Kırtasİye setlerinin hazır-
lık çalışmalarına eşi Dr.
Fatma Yazıcı ile katılan

Başkan Yazıcı, “Öğrencilerimiz, Cum-
hurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Er-
doğan Beyefendi'nin destekleriyle
kitaplarına ulaşıyor. Biz de kareli, çiz-
gili, düz defterleri ile, boyaları, kalem-
leri, silgileri, cetvelleri, yapıştırıcıları ile
komple bir seti, ilçemizdeki 50 bin öğ-
rencimize ulaştırıyoruz. Toplamda 1
milyon adet kırtasiye malzemesinden
bahsediyoruz. Bunu nasıl yapıyoruz?
Gönüllülerimiz vasıtasıyla yapıyoruz.
Biz malzemeleri temin ettikten sonra,
gönüllülerimiz vasıtasıyla paketleyip
okullarımıza, öğrencilerimizin sırala-
rına ulaştıracağız. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum" diye
konuştu.  

Eğitim çok önemli

Eğitimin bir toplum için vazgeçilmez
olduğunu ifade eden Yazıcı, “Çocukla-
rımız için yapabileceğimiz en büyük
iyilik, bırakabileceğimiz en büyük
miras iyi bir eğitim vermektir. Eğitimin
olmadığı toplumlarda her şey olur, eği-
timin olduğu toplumlarda her şey dü-
zelir. Bir yerde yolsuzluk varsa,
uğursuzluk varsa, hırsızlık varsa, bir
yerde eğer ki bir terör varsa ve bir
yerde eğer ki bir kaos varsa bunun se-
bebi eğitimsizliktir. O yüzden eğitime
çok kıymet veriyoruz" dedi. “Bir top-
lum için yapılacak en büyük iş eğitim-
dir" diyen Yazıcı, “Cumhurbaşkanımız
da en büyük bütçeyi eğitime ayırarak,
eğitime vermiş olduğu önemi gösteri-
yor. Ücretsiz dağıtılan kitaplarla da
bunu gösterdi. Biz de yerelde diğer
eğitim materyalleriyle de bu işi ta-
mamlamaya çalışıyoruz" şeklinde 
konuştu. DHA

İstanbul'da Maltepe Belediyesi 1 Eylül
Dünya Barış Günü’ne özel bir gece dü-
zenledi. Söyledikleri etnik türkü ve şarkı-

larla Türkiye’nin kültürel değerlerine ışık tutan
Kardeş Türküler’in konser verdiği geceye binlerce
Maltepeli katıldı. Hep birlikte kardeşlik türkülerinin
söylendiği, Belediye Başkanı ve Kardeş Türküler
grubunun solistlerinin birlikte gökyüzüne barış gü-
vercini uçurduğu gece-
nin açılış konuşmasını
Belediye Başkanı Ali
Kılıç yaptı.

Yıllardır
çırpınıyoruz

Ali Kılıç konuşmasında
İstanbul Sözleşmesi’nin
iptal edilmesine atıfta
bulunarak, “Sözleşmeyi iptal edenler aynaya bakın
Filenin Sultanları’nı karşınızda göreceksiniz. Az
önce File’nin Sultanları rakibini yenerek finale yük-
seldi. Neden bunu konuşmamın başında zikretmek
istedim. Yıllardır bunu dile getirmek için çırpınıyoruz
ki kadınlarımıza yol verdiğimizde, önünü açtığı-
mızda, onların önüne engeller koymadığımızda
Anadolu kadını dünyaya imza atmaya devam 
edecektir. Çok kıymetli Maltepeli hemşerilerim bu
akşam biliyorum çok güzel türkülerle, şarkılarla, 
halaylarla, horonlarla 1 Eylül Dünya Barış Günü’nü
hep birlikte kutlayacağız. Çünkü günümüzde en 
çok ihtiyaç duyduğumuz olayların başında barış ge-
liyor. Silah baronları, silah tüccarları üzerinde yaşa-
dığımız evreni parçalayarak savaşlara sokmaya
çalışabilirler” dedi.   HABER MERKEZİ



G üngören Akıncılar Mahallesi, Taşçılar Sokak'ta bulu-
nan 5 katlı binanın dün saat 19.00 sıralarında kömür-
lük olarak kullanılan kısmının duvarı ile önündeki

beton zemin çöktü. Apartmanın önünde oynayan 8 yaşındaki
Muhammed Filiz ve onu kurtarmaya çalışan 55 yaşındaki
Yalçın Çalışkan'ın hafif yaralandığı olayda, belediye ekiplerinin
ilk incelemesinin ardından binadan karot örneği alınmasına
karar verildi. Olayda yaralanan Filiz' ve Çalışkan'ın olayı hafif
sıyrıklarla atlattığı ve dün akşam sağlık ekiplerinin hastanedeki
müdahalesinin ardından evlerine gönderildiği öğrenildi. Bele-
diye ekipleri bugün binaya tekrar gelerek tespitlerinin ardından
karot örneği aldı. Alanda, karot örneğinin yanı sıra sismik öl-
çümle zemin tespiti yapıldı. Çıkan örnekte, çakıl taşı olduğu
da görüldü. 

Uyum sorunumuz var

33 yıldır önündeki beton zemini çöken binada oturan Hülya
Özyurt, "Biz de sese çıktık. Ben görmedim ama karşı komşum
görmüş. Çocuklar orada oturuyormuş. Bir çocuk aşağı düşü-
yor. Arkasından adam onu almaya çalışıyor. Sonra ekipler
geldi, çevirdiler. Bina eski. 1989'da yapıldı. Burada kentsel dö-
nüşüm konuşulmadı, binamızda genel olarak uyum sorunu
var. Biraz da maddi sorunlar ön planda. Bina boşaltılırsa biz
de belki bir aile yakınının yanına geçeriz. Nasıl olacak bilmiyo-
rum. Tedirgin oluyoruz ama bir yandan binanın sağlam oldu-
ğunu düşünüyorduk. Dün gece uyumadık. Tedirginiz ama
yine de sonucu bekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.  

Kolunda sıyrıklar var 

Olayda 8 yaşındaki Muhammet'i kurtarırken yaralanan Yalçın
Çalışkan'ın eşi Meltem Çalışkan da, "Eşim kapının önünde
duruyormuş, çocukların sesini duymuş, bir çocuk düştü diye.
Ona yardıma gidiyor. Çocuğu kurtarmak isterken onun da bu-
lunduğu yer de beraber çöküyor. Sonra çocuğu çıkarmışlar
ama ben gittiğim zaman eşim daha oradaydı. Merdiven falan
getirdiler. Kolunda sıyrıklar var. Dün hastanede müdahale etti-
ler, çok şükür bir şey çıkmadı. Akşam eve geldi, şu anlık bir sı-
kıntısı yok. Çocuğu kurtarayım derken orası nasıl çöktü biz de
anlamadık, orada bütün gün çocuklar oynuyor. Biz de şaşır-
dık, hiç böyle bir şey beklemiyorduk. Biz de binamıza baktır-
mak istiyoruz depremden dolayı ama ne olacağını
bilmiyorum" diye konuştu.  DHA
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M ustafa Değirmenci sonrası iki dönem başarı-
sız belediye başkanları gördü Avcılar. Biri
Handan Toprak diğeri de Turan Hançerli. Ba-

sına dava sopası göstermek, eleştiren, muhalif herkesi
"ötelemek, dışlamak" beraberinde Avcılar'da çakılı tek
bir çivi sahibi olmamak... 

Ben buraya yazıyorum. Geliyor gelmekte olan! 
Avcılar bu 10 yılda çok şey kaybetti. Bir defa Avcılar
halkı genel merkez tarafından atanmış CHP'liler yü-
zünden hem belediyeye hem de partiye dair umudunu
kaybetti. 

Gelecek yerel seçimde ittifak olmazsa; HDP ve 
İYİ Parti oylarından söz ediyorum; Avcılar AK Parti'ye
şimdiden hayırlı uğurlu olsun. "CHP'nin kalesi" diye
övünülen Avcılar'ı; AK Parti'ye teslim eden ve götüren-
leri isim isim hepimiz biliyoruz, yazıyoruz... 

Bundan sonrasına; geçmiş olsun demek düşüyor. Ya
da; HDP ve İYİ Partili seçmen; "Bize destek versin"
diye dua etmek. Tercih sizin...

Handan Toprak'tan bugüne...

Bundan seneler evvel Avcılar Belediye Başkanı olan
Handan Toprak'ın yaptığı yalnışları, eksiklikleri kaleme
alıyor, manşetler yapıyordum. O dönem de bana; "Satıl-
mış"- "Mamasını Alamamış" diyorlardı... 

Aradan birkaç sene geçti haklı çıktım ve herkes;
"Kardeşim sen doğru diyormuşsun..." diye dört döndü...
Şimdi de aynı süreci yaşıyoruz. Birkaç sene sonra he-
piniz özür dileyeceksiniz ama özürlerinizi kabul 
etmeyeceğim! 

Şunu bir yere not edin; ben şahsi ikbal ve çıkarım
uğruna değil Avcılar halkının ve vatandaşlarının çıkar-
larına yönelik haber yapıyorum. Sizi sizden daha çok
düşünüyor ve seviyorum. Emin olabilirsiniz....

2024'te Avcılar 
AK Parti ile tanışır...

TEDIRGIN OLDUK
UYUYAMIYORUZ!

Güngören'de önceki akşam önünde bulunan beton zemini çöken ve 
kömürlük duvarı yıkılan 5 katlı binadan belediye ekipleri tarafından karot

örneği alındı. Olayda yaralanan 2 kişinin sağlık durumlarının iyi olduğu ve
evlerine geldiği öğrenildi. Binada oturan Hülya Özyurt, "Dün gece uyumadık.

Tedirginiz ama yine de sonucu bekleyeceğiz" ifadelerini kullandı

Sırtı aSla 
yere gelmez
İBB Kültür’ün düzenlediği ‘Ustalara Saygı’ etkinliklerinin 13’ncü konuğu, Türk Halk
Müziği’nin duayen ismi Arif Sağ oldu. Gecenin sonunda Sağ ile sahnede buluşan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu topraklarda, yoldaşı ve kılavuzu türküler olan insanların
asla sırtı yere gelmez. Bu topraklar için, bu insanlar için hep iyilikler düşünür” dedi. 

istanBul Büyükşehir
Belediyesi'nin (İBB)
Cumhuriyet'in

100’üncü yılı kapsamında "De-
mokrasi Yüzyılı" başlığıyla sür-
dürdüğü ustalara saygı
etkinliklerin 13’ncü konuğu, Türk
Halk Müziği’nin duayen ismi Arif
Sağ oldu. İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu da Harbiye Cemil To-
puzlu Açıkhava Tiyatrosu’ndaki
“Arif Sağ’a Saygı Gecesi”ne, eşi
Dr. Dilek Kaya İmamoğlu ile bir-
likte katıldı. Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin, CHP millet-
vekili Yüksel Mansur Kılınç ve
İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Coş-
kun Yıldırım da Sağ’ı yalnız bı-
rakmayan isimler arasında yer
aldı. Saygı gecesi programında
Arif Sağ’a; Belkıs Akkale, Ümit
Tokcan, Erdal Erzincan, Halil
Çokyürekli, Muharrem Temiz,
Şevval Sam, Tolga Sağ, Yılmaz
Çelik ve Zeynep Başkan eşlik etti.
Şef Nurettin İlhan yönetimindeki
İBB Türk Halk Müziği Toplulu-
ğu’nun orkestrasyonuyla gerçek-
leşen gecenin anlatıcılığını
gazeteci Nebil Özgentürk yaptı.
Açıkhava Tiyatrosu’nu dolduran
binlerce İstanbullu ve İmamoğlu
çifti, birbirinden usta isimlerin
söylediği türkülere ve deyişlere
eşlik etti. Duayen sanatçı Sağ da
ilerleyen yaşına rağmen hem sesi
hem bağlaması hem de davuluyla
kendisini dinlemeye gelen seyirci-
lere unutulmaz bir gece yaşattı.
Konserin sonunda sahneye davet

edilen İmamoğlu çifti, Sağ ve ona
eşlik eden sanatçılarla bir araya
geldi. 

Sağlık diliyoruz

Böylesi bir organizasyonu tanıklık
etmekten onur duyduğunu belir-
ten İmamoğlu, “Şu an sahnede
Arif Sağ ağabeyimizle, büyüğü-
müzle bir aradayız. Tabii burada
çok güzel insanlarla, muhteşem
sanatçılarımızla, dostlarımızla,
orkestramızla bir aradayız. Bu
topraklarda, yoldaşı ve kılavuzu
türküler olan insanların asla sırtı
yere gelmez. Türkülerle büyüyen,
türkülerin içinde hangi sözler,
hangi öğütler var diye dikkatle
onu dinleyen ya da söyleyen
insan, bu topraklara asla kötülük
yapmaz. Bu topraklar için, bu in-
sanlar için hep iyilikler düşünür.
Türkülerin, yüzyıllar boyu bu top-

raklarda, hangi nefeslerden, hangi
seslerden, hangi ellerden, hangi
enstrümanlardan nice nice geçti-
ğini tahmin bile edemeyiz. Bu
kadar tılsımı yüksek, bu kadar
bana göre kutsal bir atmosferin
göbeğindeyiz. O atmosferi böyle
renkli kılan, derin derin nefes al-
mamızı sağlayan, bir nefes gibi
bize ferahlık veren insanlar vardır.
Bu yüzyılın o ferahlık veren insan-
lardan birisi de Arif Sağ'dır. Tanış-
maktan, ara sıra dertleşmekten,
ara sıra öğütlerini almaktan onur
duyuyorum. İyi ki var. Allah, sağ-
lığını versin. Hep yanı başımızda,
hep baş ucumuzda olsun. Sağlık
diliyoruz. Bugün bu ev sahipliği
yapma onurunu, İstanbul halkı
adına burada yaşamaktan da
büyük mutluluk duyuyorum. Sev-
giyle, saygıyla hepinizi selamlıyo-
rum” dedi.  HABER MERKEZİ

Kentteki asayiş 
olayları düştü

İstanbul Valiliği'nden yapı-
lan yazılı açıklamada, "İstan-
bul'da 2022 yılının ilk 8 aylık

dönemiyle, 2023 yılı ilk 8 aylık döne-
minde meydana gelen asayiş suçları
sayıları karşılaştırıldığında, asayiş olayı
sayısı 275 bin 63'ten 255 bin 945'ye ge-
rilemiştir. Oransal olarak ise önceki yıla
göre olay sayısı yüzde 7 azalmıştır.
asayiş olaylarında aydınlatma oranı
2022 yılının ilk 8 aylık döneminde yüzde
91 iken, 2023 yılının aynı döneminde bu
oran yüzde 92'ye yükselmiştir" denildi.

99 bin 593 kişi yakalandı

Kişilere karşı işlenen suçlarla ilgili veri-
len bilgide ise olay sayısının 91 bin
158'den 89 bin 832'e düştüğü, bu düşü-
şün oransal karşılığının ise yüzde 1
buçuk olduğu kaydedildi. bu suç gru-
bunda aydınlatma oranının da 2023 yı-
lında yüzde 98 olarak gerçekleştiği
kaydedildi. Mal varlığına karşı işlenen
suçlarda da 2022 yılında 73 bin 916
olan vaka sayısının 2023 yılının aynı

döneminde 63 bin 630'a düştüğü kay-
dedildi. bu suç grubundaki düşüşün
oransal karşılığının da yüzde 14 olduğu
vurgulandı. bu suç grubunda aydın-
latma oranının ise yüzde 72'den, yüzde
74'e yükseldiği belirtildi. Evden ve oto-
dan hırsızlık suç gruplarında ise 2022
yılının ilk 8 aylık dönemi ile 2023 yılı ilk

8 aylık dönemi karşılaştırıldığında,
evden hırsızlık olaylarında yüzde 22.2,
otodan hırsızlık olaylarında yüzde 13
düşüş sağlandığı açıklandı. 2023 yılı ilk
8 ayında 34 milyon 68 bin 3 kişinin Gbt
sorgusu yapıldığı vurgulanırken  99 bin
593 aranan kişinin yakalandığı ve10 bin
398 silah ele geçirildiği belirtildi. DHa

İstanbul Valiliği, 2023 yılının ilk 8 ayında, geçen yılın aynı
dönemine göre asayiş olaylarında düşüş yaşandığını açıkladı

21 noktada yeni okul yapılıyor
Başakşehir Belediyesi’nin, Milli Eğitim

Bakanlığı ve Başakşehir İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü’yle birlikte

yürüttüğü eğitim yatırımları
kapsamında ilçede Güvercintepe,

Şahintepe, Kayaşehir ve Bahçeşehir’in
de aralarında bulunduğu 21 farklı

noktada yeni okul inşa ediliyor.

Başakşehir’e son
6 yılda 7 ilkokul, 7
ortaokul, 3 Anadolu

lisesi, 2 imam hatip lisesi, 1 kız
Anadolu imam hatip lisesi ve 1
fen lisesi olmak üzere 21 yeni
okul kazandırıldı. Şu an ise il-
çede Güvercintepe, Şahintepe,
Kayaşehir ve Bahçeşehir’in de
aralarında bulunduğu 21 farklı
noktada yeni okul inşa ediliyor.
Yapımı devam eden okullar ta-

mamladığında; 96 derslikli
anaokul, 262 derslikli ilkokul
ve 144 derslikli ortaokul olmak
üzere 423 yeni derslikte ilk ders
zili çalacak. Öte yandan ilçe
genelinde planlama aşama-
sında olan 13 farklı noktaya
352 derslik daha yapılması için
çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.
Başakşehirli çocuk ve
gençlerin eğitimine destek
olmak amacıyla ilçenin farklı

noktalarında hizmete açılan 11
kültür yaşam merkezi ve bir
gençlik merkezi bulunuyor.
Birçok branşta öğrencilere etüt
ve ders çalışma imkânı sunulu-
yor. Ayrıca Başakşehir Kültür
Yaşam Merkezi, Özdemir Bay-
raktar Bilim Kültür ve Yaşam
Merkezi ile Kayapark Kültür
Yaşam Merkezi’nin hizmete
açılması için gün sayılıyor.
DHA



B akanlık, çocukların korunması he-
defiyle Türkiye'nin dört bir yanın-
dan getirilen ürün numunelerini

İstanbul'daki yetkili Ekoteks Labaratuva-
rı'nda inceleterek çıkan sonuçları "Güven-
siz Ürün Bilgi Sistemi" aracılığıyla tüketici
ile paylaşıyor. Kullanıma uygun bulunma-
yan ürünlere ve şirketlere yaptırım uygula-
yan Ticaret Bakanlığı, çocukların sağlığını
tehlikeye atacak her türlü hamlenin önüne
geçmekte kararlı. İncelemelere ilişkin AA
muhabirine bilgi veren Ekoteks Laboratu-
varı Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Öz-
demir, Bakanlığın ve Bakanlığa bağlı
Tüketicinin Korunması ve Pi-
yasa Gözetimi Genel Müdürlü-
ğü'nün tüketicinin korunması
adına çok titiz çalıştığını ifade
ederek, okulların açılmasına çok
az bir süre kala Türkiye'nin dört
bir yanından alınan numunele-
rin, Bakanlığın tek yetkili labora-
tuvarı olarak kendilerine
iletildiğini anlattı.

Bakanlığa rapor ediyorlar

Hem kimyasal hem fiziksel açı-
dan ürünleri incelediklerini akta-
ran Özdemir, şunları kaydetti:"Uygunsuz
bulduğumuz takdirde de Bakanlığımıza
rapor ediyoruz. Kimyasal tarafta kansero-
jene ve uçucu bileşenlere bakıyoruz. Nedir
kanserojen? Azo, ftalat formaldehit gibi
uçucu bileşenlere de, aynı zamanda aler-
jenlere de bakılıyor. Fiziksel tarafında da
ürünün ambalajından kopmasına ve ço-
cuğa fiziken zarar verecek şeylere bakıyo-
ruz. Yani fiziksel, kimyasal ve aynı
zamanda da ambalajına bakıyoruz. Ürü-
nün ambalaj ve etiketlemesine dikkat
etmek gerek. Üzerinde CE belgesi olma-

yanları tavsiye etmiyoruz. Üründe CE bel-
gesi olmak zorunda, yaş grubunun mut-
laka olması gerekiyor. 0-3 yaş aralığı mıdır,
3-7 yaş aralığı mıdır mutlaka belirtilmesi
gerekiyor. Dolayısıyla ürünün fiziğinin dı-
şında ambalajlardaki yazılara da dikkat
ediyoruz. Ürünlerde neler çıkabilir? Azo
boyar madde dediğimiz, kanserojen bir
madde ve çocuğun kendi kullanımına ait.
Giydiği giysiden, kullandığı çantadan, ka-
lemden, silgiden, renklendiricilerden direkt
kendisine aldığı, kanserojen etkisi olan bir
zararlı kimyasal. Ftalatlar da bir ürünün
özellikle plastiğin yumuşatılmasında kulla-

nılan bir madde. Bunların hepsinin belli bir
limiti var. Eğer limit üstünde kullanıldığını
tespit edersek cihazlarımızda bunlar zaten
otomatik hemen çıkabiliyor, bu hem ço-
cuğa hem çevresine de zararlı."

Çocuklara zarar verebilir

Nilgün Özdemir, ftalat maddesinin etkile-
rine dikkati çekerek, bu maddenin çocuk-
larda ve büyüklerde kanserojen etkisine
ilave olarak üreme organına da yerleşip
zarar verebildiğini söyledi. Çok tehlikeli bir
kimyasal olduğu için ona hassasiyetle bak-

tıklarını vurgulayan Özdemir, şöyle devam
etti: "Aynı zamanda uçucu bileşenlere ba-
kıyoruz. Kokular, çocuklarda özellikle silgi
ve kullandıkları malzemelerde cezbedici.
Bunların etkilerine de burada bakmış olu-
yoruz. Fiziksel baktığımızda kalemlerin
özellikle uçlarına takılan süslü kısımlar ko-
layca çocukların ağzına gelebiliyor, yutak
borusuna gidip gitmediğinin ölçümlerine
kadar bakıyoruz. Eğer ağza alınacak bir
kopma gösteriyor ise bizim için bu da uy-
gunsuz demektir. Genellikle etiketlerde de
bir olumsuzluk, uygunsuzluk 
görebiliyoruz.

Çok hassas
davranıyoruz

CE belgesi olmayan,
tabiri caizse merdiven
altı dediğimiz ürünler
uygunsuz, dikkat
edilmesi gereken
ürünler. Çünkü CE
belgesi olduğu zaman o
standartlara bakılmış ol-
ması gerekiyor. Onun dışında
yaş aralığına da dikkat edilmesi ge-
rekiyor. Mutlaka satın aldığı yerin

isminin belirtilmesi gerekiyor ki bu takip
olasılığı çok önemli. Takibini yapması, ne-
reden aldığını iyi biliyor olması lazım." Tü-
keticileri bu konuda uyaran Özdemir,
Bakanlığın tüm bunlara dikkat etmesinin
hedefinde çocukları korumak olduğunu,
bu yüzden çok hassas davranıldığını 
söyledi.

Denetimler öncelikli

Çocukları korumanın yanı sıra velilere de
bu denetimlerin bir mesaj verdiğini belir-
ten Özdemir, "Kırtasiye, kırtasiyeciden

alınır. Kırtasiye malzemelerinin
no-name ya da merdiven altı tabir et-

tiğimiz yerlerden alınmaması gerekiyor.
Çocuklarımızı korumak adına kanserojen
etkisi olan, çocuğun yaşına göre kulla-
nımı uygun olmayan ve herhangi bir
standarda uygun olduğu CE belgesiyle
sabitlenmeyen ürünleri almamak lazım."
ifadelerini kullandı. Denetimlerde çıkan
sonuçları Ticaret Bakanlığı'nın çok şeffaf
şekilde tüketici ile paylaştığını ifade eden
Özdemir, nereden alındığı, sonucun ne
çıktığı ve ürünün neden güvensiz olduğu
gibi tüm bilgilerin "www.guvensizurun.ti-
caret.gov.tr" adresinden erişilebilen "Gü-
vensiz Ürün Bilgi Sistemi" aracılığıyla
açıklandığını bildirdi. AA
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YAPAY ZEKA
balık verecek!
KOSGEB ve TÜBİTAK desteğiyle işbaşı
yapan Türk şirketi, yapay zekalı sistemle
balıkların ağırlığı ve gelişimlerini sürekli
takip ederek, hem işletmelerin kar
marjlarını geliştirmeyi hem de pazara
sunulan balıkların artırılmasını hedefliyor

ISPARTA merkezli Argema Teknoloji Sanayi
ve Ticaret Ltd. Şti. Üst Yöneticisi (CEO)
Merve Büşra Ayık, AA muhabirine, geliştir-

dikleri sistem ve faaliyetlerine ilişkin bilgi verdi. Süleyman
Demirel Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği
bölümü mezunu olduğunu belirten Ayık, üniversite bittik-
ten sonra girişimcilik hayatlarını ticarileşme boyutuna ge-
tirdiklerini söyledi. Balık çiftlikleri için yüzde 100 yerli ve
milli yazılımlı, yapay zekalı bir sistem geliştirdiklerini be-
lirten Ayık, çiftliklerde üretilen balıkların gramaj değerle-
rini firmalara bu yazılım sayesinde sunduklarını bildirdi.
Ayık, standart 350 bin balık kapasiteli kafesler üzerinden
değerleme yaptıklarını ifade ederek, şirketlere sundukları
bu hizmetle kar marjları konusunda iyileşme sağlayabil-
diklerini dile getirdi.

Balık yeme seçeneği genişleyecek

Aynı zamanda pazara sunulan balıkların satış fiyatını
dahi etkilediklerine dikkati çeken Ayık, şöyle
konuştu:"Türkiye'de ve dünyada balık çiftliklerinin yüzde
100 kar marjı bulunuyor. Türkiye'nin bu noktada ihracat
konusunda Avrupa'da ikinci sırada olduğunu fark ettiği-
miz zaman, bu sektörün teknolojiyle uyum içinde geliş-
mesi gerektiğini düşündük. Sistemimizi buna göre
entegre ettik. Ağ kafeslere kameralı sistemimizi entegre
ederek, üretilmekte olan levrek, alabalık, çipura ve somon
gibi balıkların suyun altında gramaj değerlerini tespit edi-
yoruz. Böylece kullanıcı firmaya, balıklara ne kadar yem
atmaları gerektiği, balıkların o yemleri yiyip yemediği ve
gelişip gelişmedikleri bilgisini veriyoruz. Firmaya mali ko-
nuda da tasarruf sağlıyoruz. Balık çiftliği sektöründe
yüzde 70-80 maliyeti yem oluşmakta. Firmalar yemi
doğru kullanabildiklerini öğrendiği anda büyük kar marjı
geliştirecek, pazara daha büyük kar marjıyla girecekler.
Pazara sunduğumuz balık rakamı artınca insanlara daha
fazla balık yeme seçeceğini de sunmuş oluyoruz."

KOSGEB ve TÜBİTAK desteği

Ayık, şirketi 2022'de kurduklarını, bu projeyi de öncelikle
KOSGEB'e sunduklarını ve buradan 500 bin lira teşvik
aldıklarını anlattı. Projeyi biraz daha geliştirdikten sonra
TÜBİTAK'tan 1,5 milyon liraya yakın hibe kazandıkları
bilgisini veren Ayık, şunları kaydetti: "Kasımda ürünü-
müz ticari boyutuna kavuşacak ve ilk satışımızı gerçekleş-
tirmiş olacağız. Bu süreçte anlaştığımız firmalar var.
Türkiye'deki balık çiftliği sektörünün teknolojileşmeye yö-
nelik büyük talebi var. Bu konudaki gelişimlere her
zaman destek sağlıyorlar. Bizim temel amacımız ihracat
yapmak. Yurt dışına satış sağlayıp ülkemizdeki gelişimleri
dünyaya sunmak istiyoruz."

Dünyada başka örneği yok

Ayık, sistemin Türk mühendislerince yerli ve milli olarak
geliştirildiğini dile getirdi. Dünyada biri ABD menşeli di-
ğeri İzlanda'ya ait manuel olarak kullanılan ve somon
üzerine çalışan iki sistem bulunduğunu belirten Ayık,
kendilerinin geliştirdiği sistemin ise kendi kararını verebi-
len (otonom) yapıda olduğunu, alabalık, levrek, somon
ve çipura üzerinde çalışabildiğini anlattı. Merve Büşra
Ayık, yazılımsal farklılığı ve 4 tür üzerinde çalışmasıyla
Türk mühendislerin geliştirdiği sistemin dünyada başka
bir örneğinin bulunmadığını sözlerine ekledi. AA

Okulların açılmasına sayılı
günler kala okul ve 

kırtasiye ürünlerine yönelik
denetimlerini artıran 

Ticaret Bakanlığı, çocukların
sağlığını tehlikeye atacak
ürünlere geçit vermiyor

Ekoteks Laboratuvarı Yönetim Kurulu
Başkanı Özdemir, suistimale en fazla açık
ürünlere ilişkin şu değerlendirmelerde
bulundu: “Bir kere cicili bicili çantaların
kontrolü mutlaka yapılmalı. Çünkü üze-
rinde baskılar olduğunda ftalatı tetiklemiş
oluyor ve çocuk elmasını, su kabını
bunun içine koyuyor. Su kapları, yemek
kapları, çantalar çocukların en çok kul-
landığı şeyler... Kalemler, silgiler, yani ço-

cuğun aslında bütün malzemelerine
dikkat etmesi gerekiyor. Bazen

velilerimiz ekonomik buluyor,
gidiyor ucuz alıyor ama işte,
çocuklar açısından tehlikeli
olabiliyor. Velilerimizin CE
belgesine özellikle dikkat
etmesi gerekiyor.”

Cicili bicili çantalar
KAnDıRmASın

RISKLI OKUL
ALISVERISINE ENGEL!

Doğal gaz abone
sayısı 20 milyon!
Türkiye'nin doğal gaz hizmeti götürülen konut ve serbest tüketici toplam abone sayısı,
yılın ilk yarısında 356 bin 539 yeni abone başvurusuyla 20 milyon 57 bin 379'a ulaştı

AA muhabirinin sektör ra-
porlarından derlediği ve-
rilere göre, doğal gazın

kullanımının yaygınlaştırılması kapsa-
mında yapılan çalışmalarla ülke ge-
nelinde doğal gaz götürülen il sayısı
81, ilçe 763, organize sanayi bölgesi
de 214'e ulaştı. Türkiye'de konut ve
serbest tüketici doğal gaz abone sa-
yısı yılın ilk yarısında 356 bin 539
arttı. Söz konusu artışın 335 bin 114'ü
konut abone sayısında, 21 bin 425'i
ise serbest tüketici sayısında görüldü.
Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği
(GAZBİR) Başkanı Yaşar Arslan, AA
muhabirine yaptığı değerlendirmede,
haziran ayı itibarıyla Türkiye'nin top-
lam doğal gaz abone sayısının 20 mil-
yon 57 bine ulaştığını vurgulayarak,
toplam abonelerin yüzde 96'sını 19
milyon 310 bin ile konut abonelerinin,
yüzde 4'ünü 746 bin ile serbest tüketi-
cilerin oluşturduğunu söyledi. Türki-
ye'de son 10 yıllık dönemde abone
sayısında sürekli artış yaşandığına
dikkati çeken Arslan, "Türkiye, 20 mil-

yonu geçen doğal gaz abonesiyle Av-
rupa'da İtalya ve Almanya'dan sonra
en çok doğal gaz abonesi olan 3. ülke
konumunda bulunuyor. Türkiye'nin 2-
3 yıl içerisinde Almanya'yı geride bı-
rakarak Avrupa'da en fazla doğal gaz
abonesine sahip ikinci ülke olmasını
bekliyoruz." dedi.

5 yıl sonra 85 milyon!

Ülke genelinde devam eden doğal
gazı yaygınlaştırma yatırımlarıyla
doğal gaz kullanan nüfusun daha da
artacağını aktaran Arslan, "Bugün iti-
barıyla doğal gaz ulaşan nüfus 70,5
milyonu aştı. Önümüzdeki 5 yılda Tür-
kiye nüfusunun 90 milyon olması bek-
lenirken yatırımlarla 85
milyondan fazla va-
tandaşın doğal
gaza erişim
imkanı
olacak."
değer-
lendir-

mesinde bulundu. Doğal gaz dağıtım
şirketlerinin yatırımlarıyla aktif kulla-
nıcı sayısının da yükseldiğini dile geti-
ren Arslan, 2026 sonuna kadar aktif
doğal gaz kullanıcı sayısının 71,5 mil-
yona ulaşmasıyla Türkiye'nin İtalya ile
Avrupa'da doğal gazı en aktif kullanan
iki ülkeden biri olmasının beklendiğini
kaydetti. Öte yandan, toplam abone
sayısına şehir bazlı bakıldığında İs-
tanbul 5 milyon 674 bin 88 aboneyle
ilk sırada yer aldı.İstanbul'u 2 milyon
8 bin 884 aboneyle Ankara, 1 milyon
73 bin 385 aboneyle Bursa, 928 bin
128 aboneyle İzmir, 712 bin 858 abo-
neyle Kocaeli, 570 bin aboneyle
Konya takip etti. Serbest tüketici sayı-
sında İstanbul 243 bin 849 aboneyle

ilk sırada yer alırken, bu kenti,
94 bin 798 aboneyle An-

kara, 31 bin 895 abo-
neyle Bursa, 25 bin

614 aboneyle Konya,
21 bin 120 aboneyle
Kocaeli izledi. AA

Afrika’da Türk
DEPOSU VAR
Spazio Akıllı Depo Çözümleri, Doğu Afrika pazarında
büyümek üzere Kas Storage and Construction 
Solutions ile distribütörlük anlaşmasına imza 
attığını duyurdu. Şirket, 2024 sonuna kadar Afrika
pazarının yüzde 60'ına ulaşmayı hedefliyor

KONUYA dair bilgi veren Spazio Akıllı Depo Çözüm-
leri Genel Müdürü Mehmet Yılmaz, “Afrika pazarı-
nın büyüklüğünün ve öneminin farkındayız.

Yaptığımız anlaşmayla, Doğu Afrika'da yatırımlarımızı artırıp
pazar payımızı yükselterek bölgede söz sahibi bir oyuncu olmayı
hedefliyoruz. Bu doğrultudaki çalışmalarımıza genç girişimci İs-
mail Kasongo Lubaba tarafından Tanzanya'da kurulan Kas Sto-
rage and Construction Solutions ile adım atmaktan mutluluk
duyuyoruz" dedi.

Hedefler büyük

Afrika'nın diğer bölgelerinde de yatırımlarını artıracaklarını söyle-
yen Yılmaz, “Spazio Akıllı Depo Çözümleri olarak imza attığı-
mız anlaşma, gelecek yıla hazırlık niteliği taşıyor. Anlaşmayla
özellikle Doğu Afrika'daki çalışmalarımızı hızlandırırken bölge-
deki pazarın 2024'ün sonuna kadar yüzde 60'ına hakim olmayı
amaçlıyoruz. 2024'ün son çeyreği ve 2025'in ilk çeyreğini kapsa-
yan dönemde pazardaki hacmimizin 500 tonu aşmasını öngörü-
yoruz. Tanzanya özelinde aylık üretim hacmimizin yıl sonuna
kadar 50 tona, 2024'ün ikinci çeyreğinde de 150'ye ulaşmasını
bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Kas Storage and Construction
Solutions Kurucusu İsmail Kasongo Lubaba ise “Bu anlaşma-
nın yalnızca iki şirkete değil, Türkiye ekonomisine de katkıda bu-
lunacağına inanıyorum. Sürece olan inancı ve emeğinden ötürü
Mehmet Yılmaz'a teşekkür ediyorum. Benzer iş birliklerinin,
benim gibi hayallerinin peşinde koşan genç girişimcilere ilham
olacağını düşünüyorum" dedi. DHA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Ankara'da düzenlenen TEK-
NOFEST alanını ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, festivale olan il-
ginin her geçen yıl katlanarak arttığını belir-
terek, "TEKNOFEST'e gösterilen ilgi, bizi
gerçekten çok sevindiriyor. Çünkü TEK-
NOFEST, benim adeta evladım gibidir.
Bundan 6 yıl önce, 2017 yılında bir kuca-
ğıma torumum Aybüke'yi, diğer kucağıma
o günlerde fikri oluşum içindeki TEKNO-
FEST'i alma bahtiyarlığını yaşadım. Hem
torunumun hem de 'Milli Teknoloji Hamle-
si'nin sembolü haline gelen bu güzel festi-
valin büyümesine, gelişmesine bizzat
şahitlik ettim. Ülkemiz ve milletimiz için
çok önemli bir milat olan 2023 TEKNO-
FEST'ine, ilkokuldan doktoraya kadar her
seviyeden 1 milyon gencimizin başvurdu-
ğunu öğrendim. İşte, bu tablo 'Türkiye
Yüzyılı' tablosudur" diye konuştu.

Durmadan çalışacağız

30 Ağustos'ta seçilen '100'üncü Yıl Mar-
şı'ndan mısralar okuyarak sözlerine devam
eden Erdoğan, "Şartların en zor olduğu an-

larda, kimseye boyun eğmeyen bu milleti
damarlarında dolaşan özgürlük tutkusunu
anlamak isteyen, gelsin burada sizlere bak-
sın. Torunlarıma, cümle evlatlarımıza, bil-
hassa da bugün buradaki siz
TEKNOFEST katılımcılarına baktığımda,
Türkiye'nin geleceğini görüyorum" dedi.
Erdoğan, ecdadın bin yıldır vatan toprakla-
rını kanlarıyla yoğurarak verdiği mücadele-
nin sırrının, ülkenin de devletin de sahibinin
millet olduğu hakikatinde gizli olduğuna
işaret ederek, "Unvanı, adı, sanı ne olursa
osun; devleti yönetmek, ülkeyi kalkındır-
mak, halka hizmet etmek için başa geçenle-
rin tek vazifesi sadece millet adına bu
sorumluluğu yerine getirmekten ibarettir.
Her kim aksini iddia ederse, emin olun bu
ülkeyle ve bu vatan topraklarıyla başka
emelleri vardır. Onlar, bu milletin can düş-
manlarıdır. Ama vatana sahip çıkmak, mil-
lete layık olmak hamasetle, boş lakırdı ile
hele hele yan gelip yatmakla olacak iş değil-
dir. Onun için ne diyorum; 'Bayrakları bay-
rak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer
uğrunda ölen varsa vatandır.' Şairin diliyle;
'Allah'a dayandım diye sert çıkma yataktan,

manayı tevekkül bu mudur hey gidi nadan.
Ecdadını zannetme asırlarca uyurdu. Nere-
den bulacaktın o zaman eldeki yurdu. Üç
kıtada yer yer kanayan izleri şahit. Dinlen-
medi bir gün o büyük nesli mücahit.' Dur-
madan, dinlenmeden çalışacağız ki hem
ecdada layık olabilelim, hem bugünü kur-
tarabilelim hem de geleceğimize sahip çıka-
bilelim” dedi. 

Sizlerin yanındayız

Alandaki gençlere seslenen Erdoğan, "Siz-
ler günümüzün Cezeri'si, Harezmi'si, İbn-i
Sina'sı, Mimar Sinan'ı, Ali Kuşçu'su, He-
zarfen Çelebi'si, Katip Çelebi'si olacaksı-
nız ki istiklalimize ve istikbalimize göz
dikenlere fırsat vermeyelim. Bizler de Nuri
Demirağ'ların, Vecihi Hürkuş'ların, Şakir
Zümre'lerin, Nuri Killigil'lerin akıbetine
uğramayasınız
diye kuvveden
fiile her safhada
desteklerimiz ve
teşviklerimizle
sizlerin yanında-
yız. Ülkemiz, bir

zamanlar rahmetli Cem Karaca'nın 'Ta-
mirci Çırağı' şarkısında dile getirdiği gibi
insanımıza 'İşçisin sen işçi kal' denildiği,
her alanda önünün kesildiği dönemler ya-
şadı; ama şimdi sıkıysa 'İşçisin sen işçi kal'
de. Diyemezsin, artık uzaya füzeleri gön-
deren bir gençlik var. Artık, İHA'larımız,
SİHA'larımız, Akıncı'larımız var. Bütün
onlarla beraber uzaydayız. KAAN'ımızla
beraber semalardayız. Emperyalistlerin çı-
karları uğruna, gençlerimizin geçmişleriyle
bağlarının kopartıldığı, geleceklerinin ka-
rartıldığı bu karanlık dönemler artık geride
kaldı. Artık 'Milli Teknoloji Hamlesi' var,
artık 'TEKNOFEST kuşağı' var, artık ma-
ziden atiye kurdukları köprüyle dünyayı
aşıp da gözünü uzaya diken azimli, biri-
kimli, çalışkan gençlerimiz var" açıklama-
sında bulundu. DHA

ARTIK CALISKAN
GENCLERIMIZ VAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Emperyalistlerin

çıkarları uğruna, gençlerimizin
geçmişleriyle bağlarının

kopartıldığı, geleceklerinin
karartıldığı karanlık dönemler

geride kaldı. Artık 'Milli Teknoloji
Hamlesi' var, artık 'TEKNOFEST
kuşağı' var, artık maziden atiye

kurdukları köprüyle 
dünyayı aşıp da gözünü

uzaya diken azimli, birikimli,
çalışkan gençlerimiz var" dedi

Nefeslerini keseceğiz!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, düzensiz göçmen ve göçmen kaçakçılığıyla da büyük bir
mücadele verdiklerini belirterek, “Yaptığımız operasyonlarla, teknik takiplerimizle bu
göçmen kaçakçılığı organizatörlerinin de tek tek nefeslerini keseceğiz" dedi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2010-
2012 yılları arasında valilik yaptığı Ağ-
rı'ya geldi. Protokol tarafından havali-

manında karşılanan Bakan Yerlikaya için AK Parti
Gençlik Kolları, 'Fahri memleketiniz serhat şehri-
mize hoş geldiniz, sefalar getirdiniz bakanım' ya-
zılı pankart açtı. Programına Valiliği ziyaret
ederek başlayan Yerlikaya, şeref defterini imza-
ladı. Bakan Yerlikaya, daha sonra Vali Mustafa
Koç, milletvekili Ruken Kilerci, Belediye Başkanı
Metin Karadoğan ve kurum yöneticileriyle toplantı
yaptı. Basına kapalı toplantının ardından Bakan
Yerlikaya, AK Parti İl Başkanlığı'na geçti.

Milletimize güveniyoruz

2023 Şehir Buluşmaları programına katılan Bakan
Yerlikaya, 81 il ve 922 ilçeyi karış karış gezdikle-
rini belirterek, siyasette tatilin, dinlenmenin olma-
dığını ifade etti. Yerlikaya, “Yeni bir seçimden
çıktık ama şimdi hep birlikte yerel seçimlere
odaklanmış durumdayız. Allah'ın izniyle; yerel se-
çimlerden de büyük bir zaferle çıkacağız. Buna
yürekten inanıyor ve milletimize güveniyoruz. İn-
şallah yerel seçimlerde; Ağrı Belediyemizde de il-
çelerimizde de, ipi en önde, yine biz
göğüsleyeceğiz" dedi. İçişleri Bakanlığı olarak şe-
hirleri dünyanın en güvenli şehirleri, Türkiye'yi de
en güvenli ülkesi yapmak için çalıştıklarını kayde-
den Yerlikaya, “Türkiye Yüzyılı'nda kara ve deniz
sınırlarımızdan, kent ve kırsal alan güvenliğine
kadar hiçbir iç güvenlik başlığının bu toprakların
sorunu olmasına izin vermemekte kararlıyız. Biz,

İçişleri Bakanlığı ailesi olarak 600 bin personeli-
mizle görev alanımızda, yeşil vatanda, mavi va-
tanda, siber vatanda, asayişten uyuşturucuya,
terörle mücadeleden göçmen kaçakçılığına kadar
her alanda, halkımızın huzur ve güveni için canla
başla çalışıyoruz, çalışmaya da devam
edeceğiz” dedi. 

Hayatı dar edeceğiz!

Ağrı'nın huzur ve güvenliği için şehrimizdeki 112
Acil Çağrı Merkezi inşaatının fiziki çalışmasını ta-
mamladık. Suçu önleme ve aydınlatmada büyük
katkı sağlayan kamera ve plaka tanıma sistemle-
rinden oluşan Kent Güvenlik Yönetim Sistemini
şehrimizde 179 noktada faaliyete geçirdik. Her ay,
ayrıntılı değerlendirmeler yaparak, suçları önle-
yici hizmetlere odaklanıyoruz. Aynı zamanda suç-
ların aydınlatılmasına yönelik çalışmalarımıza hız
veriyoruz. Sahada etkin olacağız. Çevrimiçi olarak
sanal dünyada da etkin olacağız. Düzensiz göçle,
uyuşturucuyla, suç ve suçlularla mücadelede
etkin olacağız. Terörle mücadelemiz, son terörist
etkisiz hale getirilinceye kadar azim ve kararlılıkla
devam edecek. Çok net bir şekilde ifade etmeli-
yim ki; uyuşturucu tacirlerine göz açtırmayacağız.
Sokak sokak peşlerindeyiz. Vatandaşlarımızı ze-
hirlemeye çalışanlara hayatı dar edeceğiz. Bir
büyük mücadelemiz de düzensiz göçmenler ve
göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle elbette.
Yaptığımız operasyonlarla, teknik takiplerimizle
bu göçmen kaçakçılığı organizatörlerinin de tek
tek nefeslerini keseceğiz” diye konuştu.  DHA

Sertel Selim 
yeniden seçildi
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İstanbul İl
Başkanlığı'na Sertel Selim yeniden seçildi.
Selim Kongrede yaptığı konuşmada, “Hep
birlikte varız. Biz milliyetçi, ülkücü hareketin
mensupları, benlik davasına düşüp ziyana
uğrayanlardan değiliz” dedi

Bakırköy’deki bir otelde düzenlenen
14. Olağan MHP İstanbul İl Kongresi
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-

masıyla başladı. Programa, TBMM Başkanvekili
Celal Adan, MHP Genel Başkan yardımcıları
Edip Semih Yalçın, Feti Yıldız ve İsmail Faruk
Aksu, bazı İstanbul milletvekilleri, il ve ilçe yöneti-
cileri, çok sayıda delege ve vatandaş katıldı. Kon-
gre Divan Başkanlığına Edip Semih Yalçın, seçildi.

Hep birlikte varız

Yalçın, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tara-
fından partisinin il kongrelerine gönderdiği mesajı
okudu. Kongrede söz alan Selim, dava arkadaşla-
rıyla büyük bir aşk ve şevkle partisinin başarısı için
gece gündüz, her eli sıkarak, yorulmadan, bıkma-
dan, usanmadan çalışmaya aynı azim ve kararlı-
lıkla devam edeceklerini belirterek, “Hep birlikte
varız. Biz milliyetçi, ülkücü hareketin mensupları,
benlik davasına düşüp ziyana uğrayanlardan deği-
liz” dedi. Selim, 31 Mart 2024’teki seçimlere hep
beraber hazırlanacaklarını, merkezi yönetimle yerel
yönetimler arasında tam bir uyum sağlanması için
ellerinden gelen çabayı göstereceklerini dile getire-
rek, “Merkezden yerele, istikrarı bozmadan umuda
doğru yol alacağız. Yüce Allah’ın izniyle İstan-
bul’u bu zilletin elinden kurtaracağız.” ifadelerini
kullandı. MHP İstanbul İl Teşkilatının bugüne
kadar yaptığı çalışmaların özet olarak sunulduğu
kongrede, faaliyet ve mali raporlar okundu. Daha
sonra yapılan oy kullanma işleminin ardından, tek
aday olan Selim Sertel yeniden MHP İstanbul İl
Başkanı seçildi.  AA
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T ürkiye Gazeteciler Sendikası
(TGS) ile Rossiya Segodnya
Uluslararası Haber Ajansı

(Sputnik) Türkiye Bürosu arasındaki
toplu sözleşme görüşmelerinde an-
laşma sağlanamaması ve 24 gazete-
cinin işten atılması üzerine başlayan
grev 16'ncı gününde sürüyor. Sput-
nik İstanbul İrtibat Bürosu Müdürü
Maksim Durnev, Sputnik Ankara Büro
Temcilcisi Elena Kochetkova ve Sputnik

Türkiye İrtibat Bürosu, greve karşı
TGS aleyhinde dava açtı. Sputnik
yönetimi, greve ilişkin "ihtiyati tedbir"
talep etti. İstanbul 4. İş Mahkeme-

sine grevin başladığı gün olan 17
Ağustos'ta sunulan dilekçede,
TGS’nin grev kararında yasal sü-
releri dikkate almadığı öne sü-
rüldü. Sendikanın greve ilişkin

bildirimi Ankara İrtibat Bürosuna yap-
madığını da iddia eden Sputnik yönetimi,

“grev kararının tedbiren durdurulmasına
karar verilmesini” talep etti. İstanbul 4. İş
Mahkemesi, Sputnik yönetiminin bu iste-
ğinin reddine karar verdi.

İfadede neler söylendi?

24 Ağustos tarihinde verilen kararda, şu
ifadeler yer aldı: "Tüm dosya kapsamına
göre ihtiyati tedbir kararı verebilmek için
gerekli olan 'haklılığın yaklaşık ispatı' şar-
tının dosyadaki mevcut delil itibarıyla

henüz mevcut olmadığı, kaldı ki davanın
'Grevin Kanun Dışı Olduğunun Tespiti'
davası olması, ihtiyati tedbirin ise bir ge-
çici hukuki koruma türü olması, davanın
niteliği itibarıyla, uyuşmazlığın esasını
çözer mahiyette tedbir kararı verilemeye-
ceği cihetiyle; 6100 Sayılı Kanunun 389
ve devamı maddesindeki şartları taşıma-
yan 'Grevin Tedbiren Durdurulması Tale-
binin' reddine karar verilerek hüküm tesis
edilmiştir.

Sendika 
önüne siyah
çelenk!
İstanbul'da Tes-İş üyesi belediye
işçileri, yoksullaşan ve ağırlaşan
çalışma koşullarına sessiz kalan
sendikaya tepki gösterdi, sendika
önüne siyah çelenk bıraktı

Tes-iş’in polis çağırdığı eylemde, işçiler,
sendikanın bu engelleme girişimine karşı
basın açıklamasını okumaktan vazgeç-

medi. İşçiler adına basın açıklamasını okuyan Ata-
kan Usanmaz, sendikanın her geçen gün üye sayısı
artarken işçilerin kazanımlarının her yeni sözleş-
mede azaldığını belirtti. Usanmaz, "Maalesef bu
kötüye gidişi engellemek için sendikacılarımız kılını
bile kıpırdatmamaktadır. Yoksulluk sınırının 37 bin
974 TL, en düşük kiranın şehrin ücra mahallelerde
bile 10 bin TL olduğu ülkemizde, Tes-İş 3 no’lu
şube yönetimi biz belediye işçilerini 2. skalaya mah-
kum ettiği gibi yoksulluğa da mahkum eden sözleş-
meleri işçiye sormadan imzalamaktadır. Sözleşme
görüşmelerinde İBB yönetiminin vermiş olduğu üc-
retleri aynen kabul etmektedir. Ücretlerimizi arttır-
mak için hiçbir girişim yapmamakta hatta işverene
karşı asık suratlı, kaşları çatık bir bakış bile atama-
maktadır” dedi.

Sendikanın hiçbir katkısı yok

TES-İŞ 3 no’lu şube yönetiminin işçilere verdiği
sözlerin ve vaatlerinin hiçbirini yerine getirmedigi
vurgulanan açıklamada, "6 aylık enflasyon zammı-
nın üzerine İBB yönetimi bir iyileştirme yapmasa
ağzını açıp talep etmekten dahi uzaktır. Başka sen-
dikaların yaptığı itirazlar ve eylem çağrıları ile elde
edilen yüzde 15 iyileştirme olmasa açlık sınırında
maaşlarla çalışacağız. Her sözleşmede İBB yöneti-
minin insafına kalmış durumdayız. 2022 Eylül
ayında yapılan yüzde 40, 2023 Eylül ayında yapılan
yüzde 15 iyileştirmelerde üyesi olduğumuz Tes-İş
Sendikasının hiçbir katkısı yoktur. Başka sendikala-
rın çabası ile oluşan iyileştirme zammını hiçbir
çaba sarf etmeden aynı gün kabul ederek protokolü
imzalamıştır. Maalesef ücretleriniz yılbaşında as-
gari ücrete gelecek zam sonrası, asgari ücret seviye-
sine gerileyecektir. Ayrıca bu ücret politikasızlığı
dışında yaklaşık 1000 üyesi 2. skala mağduru olan
Tes-İş Sendikası bu konuda da hiçbir aksiyon al-
mamaktadır” diye konuştu. 

Hiçbir şeye ses çıkarmıyorlar

İşçi aidatları ile sendikacıların lüks, işçilerin ise se-
falet içinde yaşadığını söyleyen Usanmaz açıkla-
masına şöyle devam etti: "Bizlerden topladığı
aidatlar ile yaklaşık 100.000 TL'ye yakın maaşları,
lüks yaşamları, özel sağlık sigortaları ve lüks oto-
mobillerinden vazgeçmemek için her türlü Ali Cen-
giz oyununu yapan sendika yöneticileri işçi hakkı
aramaya gelince işveren ile arayı hiç bozmamakta-
dır. İSPER işçilerinin günlük 700 - 800 sayaç
okuma, 50 - 60 kesme açma ve 80 üzerine bina ge-
zerek yoğun çalışma temposunda açlık sınırında bir
maaş ile çalıştırılmasına sendika ses çıkarmamakta-
dır. Kendi koltuklarını korumak da pek ustalaşmış
olan bu sendikacılar aynı performansı ve ustalığı
sözleşme masasında göstermediği gibi hepimizi so-
runlarımız karşısında yüz üstü bırakmıştır.”

Sabır kalmadı

"İşçilerden köşe bucak kaçan ve yüzleşmeyen sarı
sendika TES-İŞ i kınamak için buradayız” diyen iş-
çiler, bu anlayışa karşı mücadeleyi sürdüreceklerini
söylediler: "Kınıyoruz! Çünkü hak verilmez alınır
diye biliyorduk, ancak bizim sendikamız İBB yöne-
timi vermese sesini bile çıkarmayıp istemekten yok-
sundur. Kınıyoruz! Çünkü sarı sendikacılarımız
kendi konforlarına dokunulsa kıyameti koparırlar.
İşçiye gelince sağır ve dilsizi oynarlar. Bizler yeni bir
sözleşme sürecine girerken Tes-İş'i uyarıyoruz bu
ülkedeki tek sendika siz değilsiniz. Sabrımız kal-
madı. Geçinemiyoruz. Siz üyeleri olan bizi ve aile-
lerimizin nafakasını umursamıyorsanız, bizler de
sizin ve ailenizin bizim cebimizden sağladığınız
lüks yaşantısını umursamayacağız. Bu süreci
büyük bir dikkatle takip ediyoruz! İBB çalışanı
enerji emekçisi arkadaşlarımıza buradan çağrıda
bulunuyoruz. El ele verip bu süreci işçi lehine dön-
dürme zamanı çoktan gelmiş ve geçmektedir. Biz
işçilerinin en önemli talebi, ücretlerimizin yüksek
enflasyon nedeniyle gün geçtikçe erimemesi için
sendikamızın iyi bir sözleşme yapmasıdır. Biz
emekçilere insanca yaşayabileceğimiz bir ücretin
temin edilmesi ve emeğimizin karşılığının verilmesi-
dir. Daha önce Ankara’ya Tes-İş Genel Merkezine
kadar giderek bizzat genel başkana isteklerimizi,
derdimizi ve şikayetimizi ileten bizler için değişen
bir şey olmamıştır. Sorunlarımız her geçen gün art-
maktadır. Unutmayalım ki ülkemizdeki tek sendika
Tes-İş değildir!" BARIŞ KIŞ

ANIL 
BODUÇ

HABER

DURMAK YOK 
GREVE DEVAM!

24 gazeteciyi 
işten çıkaran 

Sputnik Türkiye'nin
greve karşı “ihtiyati
tedbir” başvurusu,

İstanbul 
4. İş Mahkemesi

tarafından
reddedildi

Film başka
gerçek başka!
DİSK-AR, TÜİK’in son dönem GSYH verilerini değerlendirdi: TÜİK
verileri, gelir dağılımında her ne kadar emeğin payının arttığını,
sermayenin payının ise küçüldüğünü gösterse de gerçek başka

TÜrkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) 2022 yıl-
lık ve 2023

nisan-mayıs-haziran aylarını kap-
sayan dönemsel gayrisafi yurt
içi hasıla (GSYH) ikinci çeyrek
verilerini yayımladı. Dönemlik
verilerde EYT’lilerin emeklilik
ödemeleri sebebiyle iş gücü pa-
yında bir artış görülürken yıllık veri-
lerde iş gücü payında düşüş yaşandı.
TÜİK verilerine göre GSYH 2023
ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 3,8 arttı. 2023
ikinci çeyreğinde gayrisafi katma de-
ğerden emekçilerin aldığı pay bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre 9 puan
artarak yüzde 34,3 oldu. Gayrisafi
katma değerden sermayenin aldığı
pay ise bir önceki yılın aynı dönemine
göre 10,5 puan azalarak yüzde 43,8
oldu. Ancak DİSK-AR, emeğin büyü-
meden aldığı payın artışı ile sermaye-
nin aldığı payın azalışının, gelir
dağılımındaki bir iyileşmeye işaret ol-
madığını vurguladı.

EYT'liler fark yarattı

TÜİK’in verilerini değerlendiren
DİSK-AR, emeğin payındaki artışın
asıl sebebinin EYT’liler olduğunu be-
lirtti: “EYT düzenlemesi ile 8 Eylül
1999 gününden önce sigortalı olanlar
için emeklilikte yaş koşulu kaldırıldı ve
böylece bu tarih öncesi sigortası baş-
lamış EYT’lilerin emeklilik işlemleri
başlatıldı. Verilerin kapsadığı nisan,
mayıs ve haziran ayları da EYT nede-
niyle kıdem tazminatı alanlarda ve
emekli aylığı bağlananlarda yükseliş
yaşanan aylardandır. Emeğin payın-
daki artışın asıl sebebi budur.”

Her şey bozuldu

Öte yandan, TÜİK verilerine göre

GSYH 2022 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 5,5 büyüdü, büyüme-
den emeğin aldığı pay 2021’e göre
3,7 puan azalarak yüzde 26,3

oldu. Sermayenin büyümeden
aldığı pay ise 2021’e göre 1,4
puan artarak 2022’de yüzde
53,7’ye yükseldi. DİSK-AR,
GSYH 2022 yıllık verilerindeki

bölüşüm ilişkilerinin kötüleştiğine de
dikkat çekerken, “Bölüşüm ilişkilerinde
2016 sonrasında ciddi bir bozulma
yaşandığı görülüyor. AKP’nin iktidara
geldiği dönem olan 2002 yılında bü-
yümeden emeğin aldığı pay yüzde
28,3 ve sermayenin payı yüzde 53,8’di.
21 yıllık AKP iktidarı sonra emeğin al-
dığı pay 2 puan azalırken sermayenin
aldığı pay 0,1 puan azaldı” dedi.

Gelir dağılımı kötüleşti

Başkanlık sistemi döneminde bölü-
şüm ilişkilerinin hızla kötüleştiğine
dikkat çeken DİSK-AR, Başkanlık reji-
minin uygulanmasından kısa bir süre
önce 2016’da Gayrisafi Katma Değer
içinde emeğin payının yüzde 36,3 iken

2022’de 10 puan gerileyerek yüzde
26,3 olduğuna dikkat çekti. Buna kar-
şılık 2016’da yüzde 47,5 olan serma-
yenin payı da 2022’de 6,2 puan
yükselerek yüzde 53,7 oldu. DİSK-AR,
son yıllarda makasın çok hızlı açılma-
sının “Bir bölüşüm şoku” anlamına
geldiğini vurguladı: “Başkanlık siste-
minin uygulanmaya başladığı 2018 yı-
lını 100 kabul ettiğimizde GSYH cari
fiyatlarla başkanlık döneminde
100’den 399’a çıkarken, emeğin payı
100’den 313’e çıktı. Böylece başkanlık
döneminde toplam emek gelirleri pa-
rasal olarak yüzde 213 oranında art-
mış oldu. Aynı dönemde sermaye
gelirleri ise 100’den 432’ye yükselerek
yüzde 332 oranında arttı. Sermaye ge-
lirleri parasal olarak emeğin yaklaşık
iki katı kadar artmış oldu. Başkanlık
döneminde sermaye gelirleri ülke orta-
lamasından da fazla artış göstererek
devasa bir yükseliş yaşadı. Emek gelir-
leri ise 2021 ve 2022 yılında üst üste
GSYH büyümesinin oldukça altında
kaldı. Bu durum gelirin sınıfsal dağılı-
mını kötüleştirdi.” 

YAKUP 
TEZCAN

HABER

YOLUNUZ
açık olsun!
Ümraniye Belediyesi Hazırlık Kursu’nda eğitim gören ve
YKS’de başarılı olup, üniversiteyi kazanan 270 öğrenci,
Başkan İsmet Yıldırım ile bir araya geldi. Gençlerin
mutluluğuna ortak olan Başkan Yıldırım, “Yolunuz ve
bahtınız açık, başarılarınız daim olsun” dedi

Ümraniye Belediyesi Cemil Meriç Gençlik
Kültür ve Eğitim Merkezi’ndeki Hazırlık
Kursu, 2023’te de gençlere hedefledikleri üni-

versite ve bölümleri kazandırdı. Bu yıl YKS’ye belediye-
nin kursu ile hazırlanan 310 öğrenciden 270’i aralarında
Boğaziçi, İstanbul Teknik, Yıldız Teknik, Marmara ve
İstanbul Üniversitesi gibi köklü üniversitelerin de bulun-
duğu eğitim kurumlarının Tıp, Eczacılık, Mühendislik
ve Hukuk Fakültesi gibi alanlarına yerleşmeyi başardı.

Başarının sırrı, azim ve özveri

Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi’nde öğ-
rencilerle bir araya gelen Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, sınavı kazanan öğrencileri tebrik ederek,
öğrencilerin mutluluğuna ortak oldu. Öğrencilerle soh-
bet edip, sınavı kazanan gençlere hayati önerilerde de
bulunan İsmet Yıldırım; “Öğrencilerimizin daha kaliteli
bir ortamda ders çalışmasına imkan tanımak amacıyla
Ümraniye’ye kütüphaneler kazandırıyoruz. Hazırlık
kursunda da gençlerin hayallerine kavuşabilmesi için
elimizden geleni yaptık, yapmaya da devam edeceğiz.
Ülkemizin en seçkin yükseköğretim kurumlarına Ümra-
niyeli gençlerimizi kazandırmanın haklı gururunu yaşı-
yoruz. Azim ve özveriyle ders çalışarak, istediği bölümü
kazanan öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyorum. Yo-
lunuz ve bahtınız açık, başarılarınız daim olsun” dedi.
HABER MERKEZİ



C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu Bakırköy’de bir dizi ziyarette
bulundu.  2017 yılının haziran

ayında İstanbul Umum Pazarcılar Odası
Başkanı Mesut Şengün'ün daveti ile Cu-
martesi Pazarında esnafla iftar yapan Kı-
lıçdaroğlu, altı otopark şeklinde inşa
edilen kapalı pazar alanında bu kez kahv-
altılı bir toplantıda esnafla bir araya geldi.
Kılıçdaroğlu’na CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Akın, CHP İstanbul İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu ve CHP’li mil-
letvekilleri eşlik etti. Kahvaltının ardından
Kılıçdaroğlu, pazar alanının açılışını yaptı. 

Rekabet ediyoruz

İstanbul Umum Pazarcılar Odası Başkanı
Mesut Şengün, “Bizim her sabah yaptığı-
mız kahvaltımızı bir genel başkanı ağırla-
yarak yapıyoruz. Kendisi bu mütevazi
soframıza katıldı. Hoşgeldi, sefa geldi. Sa-
bahın erken saatinde akşamın geç saatine
kadar karda, kışta, yağmurda pazarcı es-
nafı olarak geliyoruz, vatandaşımıza hiz-
met veriyoruz. Bu hizmeti yaparken büyük
sermaye grupları ile rekabet içerisindeyiz.
Esnafımız genellikle emek ağırlıklı çalışı-
yor. Küçük sermayesi olan bir esnaf grubu
ama rekabet ettiğimiz büyük sermayelere
sonuna kadar rekabet edip halkımıza
ucuz, taze sebze ve meyveyi ulaştırmayı
sağlayan en büyük organizasyon şirketi-
yiz” diye konuştu. Kılıçdaroğlu’nun daha
önce Bakırköy’e bir pazar yerinin olması
gerektiğini ifade ettiğini aktaran Şengün,
“Siz de demiştiniz ki ‘oda başkanı istiyor,
belediye başkanı tamam diyor, o zaman

ben de bu pazarın açılışına katılacağım.’
Bugün burada İstanbul değil Türkiye’nin
en büyük pazarı, yaklaşık 75 bin metre-
kare kapalı alan, altında 21 bin metrekare
otoparkı olan bir AVM’den modern, daha
gelişmiş bir pazar alanını, esnafımıza, 
belediye başkanımızla beraber sağladık”
dedi.  

Farklı bir yaşamımız yok

Pazar alanının açılışını yapan Kemal Kı-
lıçdaroğlu ise “Halil İbrahim Sofrasına
beni davet ettiniz, çok teşekkür ederim, sa-

ğolun, var olun. Esnafın sofrası, gönlüm
ister ki her zaman zengin olsun. Esnafın
sofrası zenginse aslında milletin sofrası
zengindir. Esnafın karnı doyuyorsa as-
lında milletin karnı doyuyor demektir.
Sizin sofranızın bereketi her zaman vardır.
Bereketli bir sofraya beni davet ettiğiniz
için yürekten teşekkür ederim. Esnaf, dün-
yanın bütün ülkelerinde, demokrasilerinde
özellikle korunur. Esnaf kazandıkça her-
kes kazanmış olur. Benim eğer bu güzel
yapının oluşmasında bir sözüm geçmişse
ve bu konuda size verdiğimiz sözü yerine

getirmişsek o da benim hayatımın en
güzel günlerden, zamanlarından birisidir.
Genel Başkanız ama sizden farklı bir ya-
şamımız yok. Ailemizle, çoluk çocuğu-
muzla  esnaf, vatandaş nasıl yaşıyorsa
öyle yaşamaya özen gösteririz” diye 
konuştu. 

Sözümüzü tuttuk

“Ben her zaman şuna inandım. Herkesin
karnının doyduğu, her evde huzurun ol-
duğu bir Türkiye güzel bir Türkiye’dir”
didyen Kılıçdaroğlu, “Eğer insanların
karnı doymazsa, geçimini sağlayamazsa,
sağlıklı bir ortamda hizmet sunamazsa,
ekmek kazanamazsa, geliri olmazsa o
zaman bu güzel ülkeyi nasıl büyüteceğiz?
Buraya bu güzel hizmeti yapmamızın
temel nedeni bir siz rahat edin, iki Bakır-
köylüler rahat etsin, üç Türkiye rahat
etsin. Bir deprem felaketinden söz ediliyor.
Bakın burası yapılırken aynı zamanda
deprem toplanma alanı. Aynı zamanda
burada trafiğin ne kadar yoğun olduğunu
da İstanbul’da 12 yıl yaşayan birisi olarak
da ifade edeyim aynı zamanda bir otopar-
kınız da var. Dolayısıyla bir söz verdik, ye-
rine getirdik. Yerine getirdiğim için de son
derece memnunum. Belediye Başkanımı-
zın önünde ufak tefek engeller oldu, aştı.
Demek ki esnaf ile belediye arasında işbir-
liği olduğunda esnaf kazanıyor, belediye
kazanıyor, Bakırköylüler kazanıyor. Bu
işin zarar edeni yok. Hiçbir zaman zarar
etmeyeceğimiz bir ortamı yakaladığı-
mızda herkesin mutlu olduğu bir Tür-
kiye’yi inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu,
Bakırköy Kapalı Pazar
Alanı esnafıyla
kahvaltıda bir araya
geldi. Yeni inşa edilen
pazar alanının açılışını
yapan Kılıçdaroğlu,
"Esnafın sofrası, 
gönlüm ister ki her
zaman zengin olsun.
Esnafın sofrası zenginse
aslında milletin sofrası
zengindir. Esnafın karnı
doyuyorsa aslında 
milletin karnı doyuyor
demektir. Esnaf
kazandıkça herkes
kazanmış olur" dedi  

ESNAF KAZANIRSA
HERKES KAZANIR

Kahvaltıda konuşan Bakırköy Belediye Baş-
kanı Bülent Kerimoğlu ise “Sayın Genel
Başkanımızın tabiriyle bu güzel ve büyük
Halil İbrahim Sofrası’ndayız. Bu mütevazi
ama alın teriyle zenginleştirilmiş esnafımı-
zın sofrasındayız. Sayın Genel Başkanım,
hoşgeldiniz, Bakırköy’müze şeref verdiniz.

Pazarcılar Odamızın değerli başkanı Mesut
Bey bahsetti. Gerçekten bu pazar alanını
yapmakta uzun uğraşlarla, büyük gayetle,
çok çabayla gerçekleştirdik. Hep söylediği-
miz bir şey var. Bütün iyi şeyler sabırdan
sonra gelir. Buranın yapımında da uzun ve
meşakkatli bir sabır gösterdik” dedi. 

HALiL iBRAHiM SOFRASI’NDAYIZ

Üsküdar’da park savaşı!
İstanbul’un Üsküdar ilçesinde bir sitenin girişinin ve önündeki parkın iş makineleriyle yıkılmasına vatandaşlar
tepki gösterdi. Alanın mahkemelik olduğunu, davanın henüz sonuçlanmadığını, yürütmeyi durdurma kararı
bulunduğunu öne süren site sakinleri ile inşaat şirketinin görevlileri yumruk yumuğa kavga etti

üsküdar'dakİ Yavuztürk
Mahallesi’nde bulunan Yeşilya-
maç Sitesi'nin girişi, yolları,

çocuk parkı ve yeşil alanlar, bir inşaat fir-
ması tarafından dün sabah bölgeye getiri-
len iş makineleri ile yıkılmak istendi.

Sözcü'nün haberine göre alana inşaat için
şantiye kurmayı amaçladıkları öğrenilen
şirket görevlilerine, site sakinleri tepki gös-
tererek engel olmaya çalıştı. Ancak inşaat
şirketi çalışanları kimseyi dinlemeden yı-
kımlara başladı, site duvarları yeşil alanlar

ve çocuk parkının bulunduğu bölgede iş
makineleri ile yıkıldı.

Yumruklar konuştu

Mahkemelik olduğu belirtilen arsayla ilgili
davanın henüz sonuçlanmadığını ve yü-
rütmeyi durdurma kararı olduğunu ileri
süren site sakinleri, şirket çalışanlarına
engel olmak istedi. Sitenin güvenlik görev-
lileri de yıkımı engellemeye çalıştı. Ancak
şirket çalışanları hem güvenlik görevlile-
rine hem de site sakinlerine fiziki müda-
hale ile karşılık verdi. Site sakinleri
tarafından çekilen görüntülerde tekme ve
yumrukların havada uçuştuğu görüldü.
Şirket çalışanlarının yere düşenlere de
tekme attığı görüldü. Olay sırasında site-
nin güvenlik görevlileri de yaralandı.

Yıkım emri yok!

Yıkıma devam eden şirket çalışanları, bu-
raya şantiye için bir konteyner de yerleş-
tirdi. Haber verilmesiyle gelen polis
ekipleri bölgede önlem aldı. Yıkımı görün-
tüleyen bir kadın, ağaçlara ve yeşil dokuya
zarar verilmesini, sitenin yollarının ve du-
varlarının yıkılmasını gözyaşları ile anlattı.
Kadın inşaat firması görevlilerine sürekli

olarak “Yıkım emri yok. Yıkımı durdurun.
Çıkın buradan. Yapmayın. Defolun gidin”
diye seslendi. Görüntülerde birçok site sa-
kininin büyük üzüntü yaşadığı ve yıkımı
engellemek için iş makinelerini durdur-
maya çalıştığı ancak hiçbir şey yapama-
dıkları görüldü. Görüntülerde, inşaat
firmasının görevlilerinin, gelen polis ekip-
lerine ellerindeki evrakları gösterdikleri de
görüldü. HABER MERKEZİ

asla taviz 
vermeyeceğiz

beylİkdüzü Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü’ne yeni atanan zabıta memurları için
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-

kezi’nde yemin töreni düzenlendi. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törene,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık’ın yanı sıra meclis üyeleri, birim müdürleri ve
zabıtalar katıldı. Görevlerini adaletli ve dürüst bir
şekilde yerine getireceklerine dair yemin eden me-
murlar, mesleklerine olan bağlılıklarını da bir kez
daha dile getirdi.

“Zabıta teşkilatı kent yaşamının 
olmazsa olmazlarındandır”

Törende yaptığı konuşmaya Zabıta Teşkilatının ku-
ruluşunun 197. yıl dönümünü kutlayarak başlayan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Zabıta teşkilatı kent yaşamının olmazsa olmazla-
rındandır. Belediyenin de temelinde yatar. Şu an
114 zabıta personeliyle Beylikdüzü’ndeki birçok ko-
nuya müdahale etmeye çalışıyoruz. Zabıta, beledi-
yemizin insanlara dokunan yüzüdür. Yaptıkları iş
itibariyle ciddiyetlerini korusalar da Beylikdüzü’nde
yaşayan 413 bin insanımıza güler yüzle hizmet et-
tiklerini görüyorum. Bundan asla taviz vermeden
bu hizmetleri sürdüreceğiz. Yeni göreve başlayan
arkadaşlarıma da başarılar diliyorum” ifadelerini
kullandı. 

Beylikdüzü Belediyesi’ne yeni atanan
zabıta memurları yemin töreniyle 
görevlerine başladı. Çalışma arkadaşlarına
yeni görevlerinde başarılar dileyen
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Zabıta, belediyemizin insanlara dokunan
yüzüdür. Beylikdüzü’nde yaşayan 413 bin
insanımıza güler yüzle hizmet ettiklerini
görüyorum. Bundan asla taviz vermeden
bu hizmetleri sürdüreceğiz” dedi

Sahte doktor 
yakayı 
ele verdi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden ya-
pılan açıklamada, "7 Temmuz 2022 tari-
hinde Sultangazi'de bulunan özel bir

hastanede görevli doktor G.D.'nin bilgileri kullanı-
larak mesai saatleri haricinde kaçak ameliyatlar ya-
pıldığının belirlenmesi üzerine başlatılan çalışmada,
bahsi geçen ameliyatları D.N. isimli kişinin yaptığı,
ayrıca D.N. isimli kişiye ameliyat olan 2 hastanın
da şikayetçi oldukları anlaşılmıştır. Şüpheli şahısla-
rın yakalanmasına yönelik çalışmalarda; D.N.,  30.
Ağustos'ta, olayı birlikte gerçekleştirdikleri tespit
edilen M.K.(32) ve K.İ.(63) isimli şahıslar ise
bugün yakalanarak gözaltına alınmıştı" denildi.
Emniyette yapılan işlemlerin ardından adliyeye sev-
kedilen M.K. ve D.N. 'Özel belgede sahtecilik' su-
çundan tutuklanarak cezaevine gönderilirken K.İ.
ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Sultangaziİ'de özel bir hastanede
çalışan 53 yaşındaki doktor G.D.'nin
bilgilerini kullanarak mesai saatleri
dışında kaçak ameliyatlar yapan 
40 yaşındaki D.N. ve onunla birlikte
ameliyatlara girdikleri belirlenen 
M.K. ve K.İ. gözaltına alındı
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Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST Ankara'daki Bilim Sokağı'nda bulunan
atölyeler, her yaştan çocuğun en çok ilgi gösterdiği mekanlar arasında yer aldı. Festivale babasıyla gelen 
9 yaşındaki Neval Ilgın Çelik, "Bu sokak bana, çocuklarla ilgili güzel şeyler yapılması gerektiğini hissettirdi.
TEKNOFEST, ilk defa Ankara'ya geldiği için her çocuk buraya gelsin, burayı görsün. Burası çok güzel bir yer" dedi

HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK HER COCUK 
BURAYA GELSIN
U zay ve Teknoloji Festivali

TEKNOFEST'e gelen çocuk
ve gençler, Bilim Sokağı atöl-

yelerini aileleriyle ziyaret etti. Deneyap-
kart, teknoloji, tarım, doğa bilimleri,
matematik, girişim, astronomi, uzay ve
havacılık konularında etkinliklerin ya-
pıldığı atölyeleri gezen çocuk ve genç-
ler, hem eğlendiler hem de öğrendi.
Çocuklar, AA muhabirine, Bilim Soka-
ğı'nı görmekten dolayı duydukları mut-
luluğu anlattı. Festivale babasıyla gelen
9 yaşındaki Neval Ilgın Çelik, atölyeleri
çok sevdiğini söyledi. Çelik, uzay atöl-
yesini gezdiğini dile getirerek, "Bu
sokak bana, çocuklarla ilgili güzel şey-
ler yapılması gerektiğini hissettirdi.
TEKNOFEST, ilk defa Ankara'ya gel-
diği için her çocuk buraya gelsin, bu-
rayı görsün. Burası çok güzel bir yer.
Büyük küçük hiç fark etmez, herkes bu-
raya gelebilir" dedi. Havacılık alanında
lise eğitimi alan 16 yaşındaki Kadir
Türk, uçak sevgisi dolayısıyla festivale
katıldığını ifade etti. Havacılık alanında
düzenlenen festivalleri kaçırmadığını
vurgulayan Türk, özellikle Bilim Soka-

ğı'ndaki astronomi, uzay ve havacılık
atölyesini beğendiğini söyledi.

Birlikte gezdiler

Ayşe ve Fatma Yüksel isimli iki kuzen
aileleriyle Bilim Sokağı'nı gezen çocuk-
ların arasında yer aldı. 6. sınıf öğrencisi
Ayşe Yüksel, eğlenceli ve öğretici çok
sayıda atölyenin olduğunu dile getire-
rek, "Ben en çok mangala oyununu
sevdim, çok eğlenceliydi. Her çocuk
burayı gelip görsün." dedi. 4. sınıf öğ-
rencisi Fatma Yüksel de sokağı çok sev-
diğini belirterek, "Önce bilim atölyesini
gezdim. Orada roket yaptık. Alümin-
yum folyonun iletken olduğunu öğren-
dim. Ayrıca hayalimizdeki iş yerinin
logosunu da tasarladık. Ben de kendi
pastanemin logosunu tasarladım. İle-
ride de pastacı olmak istiyorum. Bir
sürü pasta yapacağım" diye konuştu.

Gurur duyuyorum

İlkokula giden Gökçen Koyuncu da
robot ve hayalindeki roketi yaptığını
dile getirerek, festival alanında bulu-
nan, yerli ve milli imkanlarla geliştirilen

temel eğitim uçağı "HÜRKUŞ"u çok
sevdiğini söyledi. Ortaokul öğrencisi
Yusuf Kayra Cengiz de TEKNO-
FEST'in Ankara'ya gelmesini uzun za-
mandır beklediğini ifade ederek, "Bilim
Sokağı'nda bulunan teknolojik ürünler
hakkında bilgi aldım. İnsanların buraya
gelmesi gerekiyor çünkü burada şey
öğreniliyor" dedi. Atölyeleri gezen 9 ya-
şındaki Mahmut Tuğrul Ferhan da tek-
nolojik aletlerin ilgisini çektiğini dile
getirdi. Babasıyla sokağı ziyaret eden 5
yaşındaki Hüseyin Soylu, en çok uçak
ve bilimsel araştırmaları sevdiğini söy-
ledi. Özellikle tasarım atölyesine gitti-
ğini dile getiren ilkokul öğrencisi 9
yaşındaki Zeynep Zümra da "Doğa bi-
limleri atölyesine gittim. Çok sevdim.
Bir Türk olarak TEKNOFEST'ten çok
gurur duyuyorum” diye konuştu.

Aileler de memnun

Çocuklarıyla atölyeleri ziyaret eden ai-
leler de etkinliklerden memnun kaldık-
larını anlattı. 5 yaşındaki kızıyla
festivale katılan Ayşe Kılıç, matematik,
tarım ve bilişim atölyesini ziyaret ettik-

lerini dile getirerek, "Kızım en çok bili-
şim atölyesini sevdi. Bu tarz etkinlikle-
rin yapılması ve çocukların böyle
şeylerle ilgilenmesi çok değerli" dedi.
Teknoloji Atölyesi'nde çocuklara eğitim
veren bilgisayar öğretmeni Nurseda
Alıcı, TEKNOFEST Ankara için geldi-
ğini belirtti. Alıcı, atölyede 6-8 yaş gru-
bundaki çocuklarla çeşitli etkinlikler
düzenlediklerini dile getirerek, şöyle ko-
nuştu: "Festivalde yoğunluk hız kesme-
den devam ediyor. Atölyemizde öğrenci
ve velilerimizi ağırlamaya devam ediyo-
ruz. Çocuklarımızla eldeki malzemeleri
kullanarak öğretici çalışmalar yapıyo-
ruz. Mesela oyun hamurunun iletkenli-
ğinden yararlanarak LED ve pili de
kullanarak basit bir devre kurduk. Bu
şekilde küçük etkinliklerle çocukların
bilime ilgisini çekmeyi ve farkındalık
yaratmayı amaçlıyoruz.” Özellikle 6-8
ve 9-11 yaş grubu çocukların teknolo-
jiyi çok sevdiklerini belirten Alıcı, "12-
14 yaş grubunun gözü daha
yükseklerde olsa da bu yaş grubu ço-
cuklarımızla çalışmalarımız da devam
ediyor." diye konuştu.  AA

ELEKTRiK 
ÜRETTiLER
Suda bulunan oksijen ve hidrojeni
yerli imkanlarla geliştirdikleri tekno-
lojiyle ayrıştıran Türk mühendisler,
TEKNOFEST ankara kapsamında ilk
kez düzenlenen girişim yarışma-
sında 150 bin liralık ödül kazandı
Sudaki oksijen ve hidrojen element-
lerini yerli imkanlarla geliştirdikleri
teknoloji ile ayrıştırıp elektrik üret-
meyi başaran HydroBorPEM mü-
hendisleri, TEKNOFEST ankara
kapsamında ilk kez düzenlenen giri-
şim yarışmasında 150 bin liralık en
iyi girişim ödülüne layık görüldü.
Festivalde bu yıl eğitimden tarıma,
ulaştırmadan uzaya girişimcilik ala-
nında ilk kez düzenlenen yarışma-
larda en iyi girişim ödülleri
sahiplerini buldu. Ödül alan takım-
lardan biri de ulaşım ve Mobilite
Teknolojilerinde en iyi girişim ödü-
lüne layık görülen HydroBorPEM
Fuel Cell Technologies mühendisleri
oldu. Genç mühendis Erhan demir-
cioğlu ve Mustafa Seçer, ödüllerini
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın elinden aldı. YTÜ Teknopark
bünyesinde faaliyet gösteren şirke-
tin Kurucu Ortağı Erhan demirci-
oğlu, aa muhabirine yaptığı
değerlendirmede, bir "elektrolizör"
geliştirdiklerini söyledi. Elektrolizö-
rün hidrojen üretimi için önemli bir
materyal olduğunu dile getiren de-
mircioğlu, bu materyalin suyu, elek-
trik enerjisiyle hidrojen ve oksijen
elementlerine ayrıştırdığını bildirdi.
demircioğlu, dünyada özellikle iklim
krizinin baş göstermesiyle yeşil hid-
rojene talebin arttığını, bu yüzden
bu hidrojeni üretebilecek sistemle-
rin önemli hale geldiğini kaydetti.
dünyada elektrolizör üretiminin
yaklaşık 5 firma üzerinden sağlan-
dığını anlatan demircioğlu, söz ko-
nusu pazarın 150 milyar dolar
büyüklüğünde olduğunu ifade etti.

İlk yerli elektrolizör

demircioğlu, Türkiye'nin bu tek-

nolojileri ithal ettiğini belirterek,
şunları kaydetti: "2019'dan bu
yana hidrojen teknolojileri üreti-
yoruz. ana gayemiz bu teknoloji-
leri Türkiye'de yerli olarak
üretmek. Bu kapsamda da ilk yer-
lileştirdiğimiz ürün hidrojen yakıt
hücrelerinin ana kalbi olan mem-
bran, yakıt hücreleri ve hidrojen
bataryalarının üretimiydi. Sonra-
sında Türkiye'deki ihtiyaçlar, dün-
yada yeşil hidrojene olan
ihtiyaçlar bizi aslında elektrolizör
üretme noktasında da teşvik etti.
Bu kapsamda da yapmış olduğu-
muz aR-GE çalışmalarıyla Türki-
ye'nin ilk yerli elektrolizör
membranını ve Türkiye'nin ilk
yerli elektrolizörünü ürettik."

Döviz girdisi sağladık

Elektrolizörde kullanılan ana mal-
zemelerin bor ve Türkiye'den elde
edilen madenler olduğunu ifade
eden demircioğlu, bu durumun
maliyetler ve üretimin kesintiye
uğramaması açısından büyük
avantaj sağladığını bildirdi. de-
mircioğlu, Kovid-19 salgını döne-
minde ürettikleri membranları
almanya'ya ihraç ettiklerini belir-
terek, şu bilgileri paylaştı: "30
metrekare bir membran ihracatı
yaptık. Ülkemize bir döviz girdisi
sağladık. Metrekaresini 1500 do-
lardan fiyatlandırıyoruz. Muadil-
leri 3 bin dolar civarında bir
fiyattan satılıyor. En önemli avan-
tajı biz ucuza satmamıza rağmen
çok daha verimli bir sistem üret-
miş durumdayız. Membranlarımız
yaklaşık 120 bin saat çalışma
ömrüne, 14 yıl gibi bir kullanım
ömrüne ve yüzde 70 verime
sahip." Sistemin birçok teknolo-
jiye göre verimli bir elektrik üre-
tim yöntemi olduğuna dikkati
çeken demircioğlu, almanya,
aBd gibi birçok ülkeye ihracat
gerçekleştirdiklerini söyledi.



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İngiliz savunma şirketi Ukrayna’da
Nijer zor durumda!

Paris’te scooterlar kaldırıldı

Ukrayna Başkanlık Ofisi’nden yapılan açıklamada Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski’nin silah üretimi, güvenlik ve 
havacılık alanlarında faaliyet gösteren çok uluslu bir şirket olan BAE Systems’in temsilcileriyle bir araya geldiği belirtildi

TOPLANTI sonucunda Uk-
rayna Stratejik Endüstriler 
Bakanlığı ve BAE Systems, 

Başkan Zelenski ve şirketin CE-
O’su Woodburn huzurunda BAE 
Systems silah üretiminin yerelleşti-
rilmesine ilişkin bir İşbirliği Anlaş-
ması imzaladı. Ukrayna Savunma 
Bakanlığı ve BAE Systems ayrıca 
yeni L119 hafif silahlarının ona-
rımı, yedek parçaları ve üretimi 
konusunda işbirliğine ilişkin bir 
Çerçeve Anlaşması imzaladı. Ayrı-

ca toplantı sonunda Woodburn’ün, 
Ukrayna ofisinin açılışı ve şirketin 
Ukrayna ile işbirliğinin başlan-
gıcı adına Zelenski’ye bir hatıra 
sertifikası takdim ettiği belirtildi. 
Zelenski daha önce de mayısta 
BAE Systems temsilcileriyle, 
Ukrayna’da ofisi açılması ve daha 
sonra da şirketin ürünleri için ona-
rım ve üretim tesisleri kurulması 
gibi konuların ele alındığı bir video 
konferans görüşmesi gerçekleştir-
mişti. DHA

TURKIYE YOGUNTURKIYE YOGUN  
CABA HARCIYORCABA HARCIYOR
BAKAN Fidan, Rusya’nın 

başkenti Moskova’da Rusya 
Dışişleri Bakanı Lavrov ile 

görüşmesinin ardından düzenlenen 
ortak basın toplantısında açıklama-
larda bulundu. Fidan, Türkiye ve 
Rusya’nın ikili ilişkilerinde köklü bir 
geçmişe sahip olduğunu, bölgede 
birbirini iyi tanıyan ve temas halinde 
ülkeler olduklarını vurguladı. Bakan 
Fidan, “Samimiyete dayanan güçlü 
iletişim kanallarımız mevcuttur. Ge-
rek ikili gerekse bölgesel konularda 
istişarelerde bulunduk. Karadeniz 
Girişimi (Tahıl Anlaşması), günde-
mimizin en üst sıralarında yer aldı” 
ifadelerini kullandı.

Anlaşma için uğraşıyoruz
Bakan Fidan, Tahıl Anlaşması’nın 
hem dünya gıda güvenliği hem de 
Karadeniz’in istikrarı ve barışı için 
son derece önemli olduğunu vurgu-

layarak, “Türkiye, Tahıl Anlaşma-
sı’nı yeniden hayata geçirmek için 
yoğun çaba harcıyor. Konuya yönelik 
ciddi adımlar atılması için, ne türden 
fırsatlar oluşabilir buna dikkatlice 
bakmaktayız. Birleşmiş Milletler’in 
anlaşma için yoğun bir faaliyeti var. 
Guterres ve ekibiyle bizim arkadaş-
larımız temas halinde. Rusya’nın 
taleplerini daha iyi anlamaya ve kar-
şılamaya çalışan bir süreç var” dedi.

Karmaşık bir süreç
Anlaşmanın yeniden hayata geçiril-
mesi sürecinin karmaşık bir süreç 
olduğunun altını çizen Bakan Fidan, 
“Bu oldukça karmaşık bir süreç. 
Çok fazla detay var. Sayın Bakan ve 
ekibiyle bunları tartıştık. Cumhur-
başkanımız Sayın Erdoğan ve Sayın 
Putin bir araya geldiğinde bu konuyu 
daha detaylı tartışacaktır. Çalışmala-
rımız devam edecek, bu anlaşma hem 

dünya gıda güvenliği için hem de 
Karadeniz’in istikrarı için son derece 
önemli” diye konuştu.

Savaş da görüşüldü
Bakan Fidan, Ukrayna’daki savaşın 
da görüşme gündeminde önemli 
yer tuttuğunu belirterek, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
‘Savaşın kazananı, adil bir barışın 
kaybedeni olmaz’ sözlerini hatırlattı. 
Fidan, Türkiye’nin gerekli şartlar 
oluştuğunda kolaylaştırıcı ve ara-
bulucu rolünü üstlenmeye devam 
edeceğinin altını çizdi. Bakan Fidan, 
bugünkü ziyaretin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı 
Putin’in Soçi’de yapılması planlanan 
görüşmesi için bir hazırlık olduğunu 
söyledi. Bakan Fidan ayrıca yarın 
Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoy-
gu ile bir araya geleceğini belirtti. 
� DHA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, resmi temaslarda bulunmak üzere gittiği Rusya’da 
mevkidaşı Sergey Lavrov ile düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu. Fidan, 
Tahıl Anlaşması’nın görüşmenin gündeminde önemli yer tuttuğunu belirterek, “Tür-
kiye, Tahıl Anlaşması’nı yeniden hayata geçirmek için yoğun çaba harcıyor” dedi

BAKANLIĞIN açıklama-
sında, Ermenistan ordusu-
nun, Basargeçer ilinin Zod 

yerleşim birimi istikametinde 
bulunan mevzilerinden Azerbay-
can ordusunun Kelbecer yönün-
deki mevzilerine farklı kalibreli 
silahlar, havan topları, toplar ve 
kamikaze insansız hava araçla-
rıyla (İHA) saldırdığı bildirildi. 
Açıklamada, Ermenistan’ın bu 
saldırıyla bölgedeki durumu ger-
ginleştirdiği kaydedildi. Ermenis-
tan ordusunun belirtilen bölgeye 
ek savaş ekipmanı ve personel 
sevk ettiği bilgisine yer verilen 
açıklamada, Ermenistan tarafının 
daha fazla provokasyona zemin 

hazırlamak amacıyla dezenfor-
masyonla uluslararası toplumda 
yanlış kanaat oluşturmaya çalıştı-
ğı bildirildi. Açıklamada, oluşan 
gerginlik ve sonuçlarından dolayı 
tüm sorumluluğun Ermenistan’ın 
askeri ve siyasi yönetiminde 
olduğu ifade edildi. Öte yandan, 
Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı 
da yazılı açıklamayla Ermenis-
tan’ın saldırılarını kınadı.

2 asker öldü
Bakanlığın açıklamasında, “Er-
menistan tarafından ülke içinde 
gergin siyasi ve sosyal durumdan 
dikkati başka yöne çekmek, aynı 
zamanda uluslararası toplumu 
yanıltmak amacıyla gerçekleştiri-
len bu tür eylemler, uluslararası 
toplum tarafından kesinlikle 
reddedilmeli ve kınanmalıdır.” 
ifadeleri yer aldı. Ermenistan 
ordusunun sınırdaki Azerbaycan 
mevzilerine ateş açması sonucu 
3 Azerbaycan askeri yaralanmış, 
Azerbaycan ordusu misillemede 
bulunmuştu. Ermenistan basının-
da çatışmada 2 Ermeni askerin 
hayatını kaybettiği yönünde 
haberler yayımlanmıştı. AA

ERMENILER 
ortamı geriyor!
Azerbaycan Savunma Bakanlığı, Ermenistan ordu-
sunun sınırdaki Azerbaycan mevzilerine ateş aça-
rak bölgedeki durumu gerginleştirdiğini duyurdu

Moğolistan Devlet Başkan-
lığı’ndan yapılan açıklama-
da, Papa Francis’in Moğo-

listan Devlet Başkanı Uhnaagiyn 
Hürelsüh’ün davetine üzerine 
bugün başkent Ulan Batur’a geldi-
ği belirtildi. Moğolistan yetkilileri, 
ziyaretin önemine istinaden ‘Papa 

Francis’in Moğolistan ziyareti’ 
temalı 25 bin adet posta pulu 
bastırıldığını açıkladı. Açıklama-
da ayrıca Moğolistan ve Vatikan 
ilişkilerinin, devlet arşivlerinde bu-
lunan tarihi resmi yazışma kayıtla-
rına göre bir asır öncesine ve dip-
lomatik ilişkilerin 31 yıl öncesine 

dayandığı belirtildi. Moğolistan 
ziyareti, Papa Francis’in 43’üncü 
uluslararası Apostolik Ziyareti 
olduğu kaydedildi. DHA

Papa Francis, Moğolistan’da
Katolik Kilisesi dini lideri Papa Francis, Moğolistan’ın başkenti Ulan Batur’a geldi

KAMU yayıncısı ARD’nin 
yaptırdığı anket sonucuna 
göre, katılımcıların 79’u; 

Sosyal Demokrat Parti (SPD), 
Yeşiller ve Hür Demokrat Par-
tiden (FDP) oluşan koalisyon 
hükümetinden memnun değil.
Katılımcıların sadece yüzde 
19’unun hükümetin çalışmaların-
dan memnun olduğu, yüzde 2’lik 
kesimin ise bu konuda görüş 
belirtmediği ifade edildi. Anket-
te muhalefette bulunan Hristiyan 
Birlik Partilerinin (CDS-CSU) 
oy oranının yüzde 29, SPD’nin 
yüzde 14, Yeşiller’in yüzde 16 
ve FDP’nin ise yüzde 6 olarak 
belirlendi. Son dönemde oyla-
rını artırdığı görülen aşırı sağcı 
Almanya için Alternatif Partisi-
nin (AfD) oy oranı ise yüzde 22 
olarak tespit edildi. 1310 kişiyle 

yapılan ankete katılanların, Al-
manya’daki en önemli sorunların 
ilk sırasında ekonomiyi ve göçü 
gördükleri kaydedildi. AA

Almanlar mutsuz
Almanya’da yapılan bir ankette ülkede yaşayanların yüzde 
79’unun, hükümetin çalışmalarından memnun olmadığı ortaya çıktı

Elektrikli scooter kullanımı için referanduma gidilen Fransa’nın başkenti Paris’te, 
halkın yüzde 89’u scooterların yasaklanmasından yana olmuştu. Scooterların 
yasaklandığı ilk Avrupa başkenti olan Paris’te önceki gün tüm scooterlar toplandı

FRANSA’NIN başkenti Paris’te 
Nisan ayında yapılan referandum 
sonucu yasaklanan scooterla-

rın sonuncusu da Paris sokaklarından 
kaldırıldı Fransa’nın başkenti Paris’te re-
ferandum sonucunda elektrikli scooter-
ların kullanımı 2 Nisan’da yasaklanmış 
ve kararın 1 Eylül’de yürürlüğe gireceği 

açıklanmıştı. Paris Belediyesi’nin scooter 
firmalarının Eylül ayının başına kadar 
zaman tanımasının ardından kentte bu-
lunan 15 bin kadar scooterdan sonuncu-
su da sokaklardan kaldırıldı. Uzun süre 
tartışmaların hedefinde olan scooter-
ların kaldırılmasıyla Paris, scooterların 
yasaklandığı ilk Avrupa başkenti oldu.

AÇIKLAMADA, söz 
konusu kurum ve kuru-
luşların askeri bölgelerde 

çalışma yürütmelerinin yasak-
landığı belirtildi. Güvenlik en-
dişesiyle, yasaklanan bölgelerin 
nereler olduğuna dair herhangi 
bir açıklama yapılmadı. Öte yan-
dan iç hat uçuşlarının yeniden 
başladığı ancak kara ve deniz 
sınırlarının kapalı kalmaya de-
vam edeceği açıklandı. Nijer’de 
Cumhurbaşkanı Muhammed 
Bazum, 26 Temmuz’da Cumhur-

başkanlığı Muhafız Alayı unsur-
larınca alıkonulmuş ve o akşam 
asker, yönetime el koyduğunu 
duyurmuştu. Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı Komutanı Ge-
neral Abdurrahmane Tchiani, 
28 Temmuz’da Vatanı Koruma 
Ulusal Konseyi (CNSP) isimli 
geçiş hükümetinin başına geç-
mişti. CNSP, 7 Ağustos’ta La-
mine Zeine’yi başbakan olarak 
atamış, 10 Ağustos’ta da asker 
ve sivillerden oluşan 21 üyeli 
kabineyi açıklamıştı. AA

Nijer’de askeri yönetim, Birleşmiş Milletler (BM) ve 
sivil toplum kuruluşlarının (STK) çalışmalarını “aske-
ri bölgelerde” geçici olarak askıya aldığını duyurdu
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TASARIMI Tolga Çam’a ait olan bir 
elbiseyi tercih eden Bülent Ersoy, yeşil 
saçları ve makyajıyla kusursuz bir tarz 

sergileyerek dikkatleri üzerine çekti. Ünlü 
sanatçının kostümünün kumaşı özel olarak Pa-
ris’ten getirildi. Konserde, “30 Ağustos Zafer 
Bayramı, bağımsızlığımızı kazandığımız büyük 
bir gün. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını özlemle ve saygıyla anıyoruz. 

Gazi Mustafa Kemal 
ve silah arkadaşlarına 
rahmet diliyorum. 30 
Ağustos Zafer Bayra-
mı, bağımsızlık ve hür-
riyet mücadelemizin 
yıl dönümüdür ve bu 
özel günü hep birlikte 
kutluyoruz” diyen usta 
sanatçı, Türk bayrağını 

öperek saygıyla 
başına koydu.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nda, ünlü Türk Sanat Müziği 
sanatçısı Bülent Ersoy, Alaçatı’da bir mekanın sahne-
sinde müzikseverlerle buluştu. Diva olarak tanınan 
Ersoy, tüm yeşile büründüğü sahne performansıyla 
Çeşme’deki izleyicilere zafer coşkusu yaşattı

İddiaya göre Caner Cindoruk, dizide kızını canlandıran Mina 
Koyuncular’la birlikte. Çiftin arasında 15 yaş fark var

BU aşk maga-
zine bomba 
gibi düşecek! 

Hürriyet’ten Meh-
met Üstündağ’ın 
haberine göre 
ünlü oyuncu Caner 
Cindoruk, rol aldığı 
dizide kızını canlan-

dıran genç yetenek 
Mina Koyuncular ile aşk 

yaşıyor! Çiftin arasındaki 
yaş farkı ise dikkat çekiyor. 
28 yaşındaki Mina Koyun-
cular ile 43 yaşındaki Caner 
Cindoruk’un arasında 15 
yaş fark var. İkili, setten 
gerçek hayata sıçrayan 

aşklarını büyük bir gizlilik 
içinde tutuyor.  Caner Cin-
doruk’un, genç yeteneğin 
hem performansından hem 
de güzelliğinden oldukça 
etkilendiği dile getirilirken, 
Mina Koyuncular’ın da 
deneyimli 
oyuncu-
nun kendi-
sine sette 
rehberlik 
etmesin-
den büyük 
mutluluk 
duyduğu 
söyleni-
yor.

Ünlü oyuncu Hayal Köseoğlu, katıldığı bir You-
Tube programında oldukça samimi açıkla-

malarda bulundu. Köseoğlu, yaşadığı aşk 
hikayesini ilk kez paylaşarak izleyen-

leri şaşırtan bir itirafta bulundu

TELE-
VIZYON 
dizileri 

“Mahallenin 
Muhtarları”, 
“Ruhsar”, 
“Aşk-ı Mem-
nu”, “Muhte-
şem Yüzyıl” ve 
“Mucize Dok-
tor” gibi önemli 
yapımlarda 

rol alan Hayal 
Köseoğlu, Melis 

İşiten’in YouTube 
programına katıldı.

Programda oldukça 
çarpıcı açıklamalar 

yapan Köseoğlu, “Lisede 
bir çocuğa aşık oldum. O 

dönemde kilolu olduğum 
için alay edildim. İntikam almak 

için 5 ay içinde 36 kilo verdim. 
Bu süreçte bulimia ile uğraştım. 

Herhangi bir fazla yemek yediğim-
de hemen çıkartıyordum. Kilosuz 
olduğumda ilişki başladı, ancak 
sadece bir hafta sonra ilişkiyi son-
landırdım” şeklinde konuştu.

Pasif agresif davranış sevmem
“Sektörde başarılı olmak için 
susmalıyız düşüncesiyle büyüdüm” 
diyen oyuncu, “Ancak suskun biri 
olmak istemiyorum. Kıskançlık, 
kişinin kendini yetersiz hissetmesi 
anlamına gelir. Bu duygu büyüye-
rek rahatsız edici bir hal alabilir. 
Sektördeki arkadaşlıklara fazla 
sıcak bakmıyorum. Birçok kötü 
sona tanıklık ettim. Beni inciten 
bir insanı hayatımda tutmam. Bir 
ilişkide en sinir olduğum şey ise 
pasif-agresif davranışlar. İnsan-
ların duygularını doğrudan ifade 
etmesi gerekir, dolaylı davranışlar 
sorunları büyütür” şeklinde düşün-
celerini paylaştı.
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07:00 Baht 
Oyunu
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00 Ya Çok Seversen
16:00 Dönence
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kod Adı: Olympus
22:30 Suçlu

05:55 Aslan Ailem
09:00 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
12:00 Benim Güzel Ailem

15:30 Hayatımın Neşesi
18:45 Ana Haber
19:45 Türk Filmi “Müslüm”
22:35 Hitman: Ajan 47
01:25 Yerli Dizi

08:45 Laf Aramızda
08:50 Lifestyle
09:00 Haber Bülteni
10:15 Avrupa’dan 
Anadolu’ya
12:00 Haber Bülteni
14:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
15:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Çok Akustik
23:05 Gökyüzünden 
Japonya

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 + Dosya
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

07:00 Güne 
Merhaba Hafta 
Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
23:30 Cansu Canan Özgen 
ile Gündem Dışı

08.00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Parametre
16.00 Dünya Varmış
17.00 Gündem Özel
18.00 Gözde Şeker ile Hafta 
Sonu Ana Haber
20.00 Senem Toluay Ilgaz ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / Can 
Kakışım / Barış Pehlivan

06:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa ve Biz
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Tarkan
14:45 Çiçek Abbas
16:30Aslan Bacanak
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Dokuz Doğuruyor
22:00 Kibar Feyzo
23:45 Ağır Romantik

07:30 ATV’de 
Hafta Sonu
10:00 Düşler Diyarı
12:00 Dizi TV
13:00 Maide’nin Altın 
Günü
15:00 Çakallarla Dans 5
16:45 Malefiz 2: 
Kötülüğün Gücü
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00Ekonomi Arası
10:05Su Koruyucuları: 
Okula Dönüş
11:45 Adım Farah
14:00 Ruhun Duymaz
16:30 Aile Hükümeti
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Recep İvedik 6
22:30 Recep İvedik 6

01:15 Gazete 
Magazin
04:00 Tuzak
14:15 İşte Gelin 
İşte Kaynana
17:00 Gazete Magazin
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

ATA Demirel, büyük ilgi gören “Bursa Bülbülü” 
filminden sonra Netflix için bir dizi hazırlığı içinde. 

Esra Bilgiç, Demirel ile birlikte başrolde yer alacak-
ları bu diziye hazırlanırken sosyal medya paylaşımlarıyla göz-
leri üzerine çekiyor. Ayrıca, “Bir İhtimal Daha Var” adlı di-

zide rol alacak olan Bilgiç, Diriliş Ertuğrul’daki 
Halime Sultan karakteriyle büyük bir 

çıkış yakaladı. Sosyal medyada 
paylaştığı cesur pozlarla dikkat 
çeken güzel oyuncu, özellikle 
parlak detaylara sahip mini 

eteğiyle çektiği pozlarla bü-
yük beğeni topluyor. Hem 

Ortadoğu’da hem de Türkiye’de 
geniş bir hayran kitlesi bulunan 

Bilgiç, hayranlarından tam not 
alıyor.

İNTIKAM ICIN İNTIKAM ICIN 
36 KILO VERDI!36 KILO VERDI!

Dizideki babası 
gerçekte aşkı oldu!

Uğur Yücel ve Ata Demirel ile birlikte başrol oynamaya hazırla-
nan Esra Bilgiç, sosyal medyada aktif bir şekilde paylaşım-
lar yapıyor. Diriliş Ertuğrul dizisindeki Halime Sultan rolüyle 
tanınan Bilgiç, mini eteğiyle verdiği pozlarla dikkat çekiyor

Ne yaptın 
       Halime Sultan!

Gençlere taş çıkartıyor!
Ekrana geri dönmeye hazırlanan Bergüzar Korel, hami-
lelik sonrası aldığı kiloları spor ve diyetle başarılı bir 
şekilde verdi. Yeni görünümüyle dikkat çeken Korel, 
beyaz bikinisiyle sağlıklı ve fit bir görüntü sergiledi

UZUN bir süredir ek-
ranlardan uzak kalan 
ve Londra ile İstanbul 

arasında mekik dokuyan 
Bergüzar Korel, yeni projesi 
olan “Düğüm” için imaj 

değişikliğine gitmişti. Saç-
larını koyu renkten sarıya 
boyatmasıyla tanınmayacak 
kadar değişen Korel, aynı 
zamanda fazla kilolarından 
da başarıyla kurtuldu. Yo-
ğun bir tempoda çalışırken 
bile zaman zaman dinlenen 
Korel, beyaz bikinisiyle 
havuz kenarında çekilen 
fotoğraflarıyla dikkat çekti. 
Hamilelik sonrası eski for-
muna geri dönmek için dü-
zenli yürüyüşler yaparak ve 
diyetine sadık kalarak fit bir 
görünüm elde etti. Kısacası, 
Bergüzar Korel, yeni imajı 
ve sağlıklı görünümüyle 
büyük beğeni topladı.

Yeşillendi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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UEFA organizasyonlarında elemeler tamamlanırken, Şampiyonlar Ligi’nde Galatasaray, Avrupa Konferans Ligi’n-
de ise Fenerbahçe, Beşiktaş ve Yukatel Adana Demirspor çıktıkları toplam 24 maçın 20’sini galibiyetle kapattı

AVRUPA AVRUPA 
DUY SESIMIZI!
AA’nın Türk futbol takımlarının 

2023-2024 sezonu Avrupa kupa-
sı elemelerine ilişkin hazırladığı 

dosya haberlerin bugünkü bölümünde, 
genel maç performansları değerlendirildi. 
Türkiye’nin UEFA ülke sıralamasında 
sezon başı 13. sırada olması sebebiyle 
Avrupa’da mücadele etme hakkı kazanan 
ekipler 3’er eleme turu oynadı. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde mücadele eden 
Galatasaray ve UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’ne katılma hakkı kazanan Fener-
bahçe ile Beşiktaş, rakiplerini geçmeyi 
başararak gruplara kalırken, bir diğer 
Türk takımı Yukatel Adana Demirspor 
ise play-off turunda penaltı atışlarıyla 
Avrupa’ya veda etti. Bu 4 takım toplam 
24 maça çıkarken, alınan 20 galibiyet ve 2 
beraberlik, Türkiye’nin UEFA ülke sıra-
lamasında 9. sıraya yükselmesini sağladı.

Galatasaray Şampiyonlar Ligi’nde
UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde 
oynadığı 6 karşılaşmada 5 galibiyet ve 1 
beraberlik alan Galatasaray, elde etti-
ği bu sonuçlarla 17. kez Şampiyonlar 
Ligi gruplarına katılma hakkı kazandı. 
Sarı-kırmızılılar, 2023-2024 sezonunda 
UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu’nda 
Almanya’dan Bayern Münih, İngilte-
re’den Manchester United ve Danimar-
ka’dan Kopenhag ile eşleşti. Grup aşama-
sı öncesi Avrupa macerasına 2. eleme 
turundan başlayan Okan Buruk’un ekibi, 
ilk olarak Litvanya’nın Zalgiris takımıyla 
eşleşti. Deplasmanda oynanan ilk maçtan 
2-2’lik beraberlikle dönen sarı-kırmızılı-
lar, iç sahada ise Mertens’in golüyle 1-0 
kazanarak turu geçti. Bir sonraki turda 
Slovenya ekibi Olimpija Ljubljana’nın 
rakibi olan Galatasaray, deplasmanda 
3-0 kazandığı maçın ardından iç sahada 
da 1-0’lık galibiyetle sonuca gitti. Play-off 
turunda Norveç’in Molde takımıyla rakip 
olan Okan Buruk’un ekibi, ilk maçı dep-
lasmanda Midtsjö’nün son dakika golüyle 
3-2 kazandı. Molde’yi rövanşta RAMS 

Park’ta ağırlayan sarı-kırmızılılar, Icardi 
ve Angelino’nun golleriyle sahadan 2-1 
galip ayrılarak “Devler Ligi”nde gruplara 
kalmayı başardı. Galatasaray, alınan bu 
sonuçla tarihinde 17. kez Şampiyonlar 
Ligi gruplarında mücadele etme hakkı 
elde etti.

Fenerbahçe deplasmanda gol yemedi
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
çıktığı 6 maçın tamamını kazanmayı 
başaran Fenerbahçe, hem hücumda hem 
de savunmadaki performansıyla öne 
çıktı. İsmail Kartal’ın ekibi, ele-
melerde oynadığı 6 maçta 
rakip filelere 21 gol 
gönderirken, kalesin-
de ise 2 gol gördü. 
Organizasyona 2. 
eleme turundan 
katılan sarı-la-
civertliler, bu 
turda Moldo-
va’nın Zimbru 
takımını eledi. 
Sahasındaki 
ilk maçtan 
5-0’lık gali-
biyetle ayrılan 
Fenerbahçe, dep-
lasmanda da 4-0 
kazandı. Slovenya’nın 
Maribor ekibiyle 3. eleme 
turunda karşılaşan sarı-la-
civertliler, iç sahada 3-1 yendiği rakibi 
karşısında deplasmanda da 3-0 kazanma-
yı başardı. Play-off turunda Hollanda’nın 
Twente takımıyla eşleşen İsmail Kar-
tal’ın öğrencileri, Ülker Stadyumu’nda 
oynanan ilk maçta 1-0 geriye düşmesine 
karşın sahadan 5-1’lik galibiyetle ayrıldı. 
Hollanda’da oynanan rövanş maçını da 
1-0 kazanan Fenerbahçe, gruplara kalma 
başarısı gösterdi. Elemelerde oynadığı 6 
maçın tamamını kazanan sarı-lacivertli 
takım, bu karşılaşmalarda 21 gol atarken, 
kalesinde ise 2 gol gördü. Fenerbahçe; 

Maribor ve Twente ile oynadığı iç saha 
maçlarında gol yerken, deplasmanda 
oynadığı mücadelelerde kalesini gole 
kapattı.

Beşiktaş oynadığı 6 maçı da kazandı
Fenerbahçe ile birlikte eleme turlarında 
oynadığı tüm maçları kazanmayı başa-
ran bir diğer ekip Beşiktaş oldu. Şenol 
Güneş’in öğrencileri, çıktığı 6 maçta 6 
galibiyet elde ederken, 14 gol atıp 5 gol 
yedi. Arnavutluk’un Tiran takımıyla 2. 
eleme turunda eşleşen siyah-beyazlılar, iç 
sahada 3-1 kazandığı karşılaşmanın rö-

vanşında rakibini deplasmanda 
2-0 yenerek turu geçti. Bir 

sonraki etapta Azerbay-
can’ın Neftchi Bakü 

takımıyla rakip olan 
Beşiktaş, ilk maçı 
deplasmanda 3-1, 
ikinci maçı da 
evinde 2-1 ka-
zanma başarısı 
gösterip, play-off 
turunda Ukray-
na’nın Dinamo 

Kiev ekibinin 
karşısına çıktı.Eski 

teknik direktörü 
Mircea Lucescu’nun 

çalıştırdığı Dinamo Kiev 
ile ilk maçı deplasmanda 

oynayan siyah-beyazlılar, saha-
dan 3-2’lik galibiyetle ayrıldı. Ukrayna ile 
Rusya arasındaki savaş nedeniyle mü-
sabaka Romanya’da oynanırken, Şenol 
Güneş’in öğrencileri, uzatma dakikala-
rında Zaynutdinov’un golüyle galibiyete 
uzanmayı başardı. Rövanş karşılaşmasına 
taraftarının önünde çıkan siyah-beyazlı-
lar, Vincent Aboubakar’ın 52. dakikada 
kaydettiği golle sahadan 1-0’lık galibi-
yetle ayrılarak turu geçti. Beşiktaş, aldığı 
sonuçlarla 3’üncüsü düzenlenen UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nin gruplardında 
ilk kez mücadele etme hakkı kazandı. AA

AVRUPA maçları öncesi UEFA ülke 
sıralamasında 26.600 puanla 13. sırada 
yer alan Türkiye; Galatasaray, Fener-

bahçe, Beşiktaş ve Adana Demirspor’un 
çıktığı 24 maçta 20 galibiyet ve 2 beraber-
lik almasıyla 32,850 puana yükseldi. Elde 

edilen sonuçlarla Sırbistan, İsviçre, 
Avusturya ve İskoçya’yı geride 

bırakan Türkiye, UEFA ülkeler 
sıralamasında 9. basama-

ğa kadar çıktı.

4 basamak 
birden yükseldik

İNGILIZ ekibinden 
yapılan açıklamada, 
Fenerbahçe forması giyen 

25 yaşındaki file bekçisiyle 2027 
yılına kadar sözleşme imzalandığı 
kaydedildi. Milli futbolcu, Mason 
Mount, Andre Onana ve Rasmus 

Hojlund’un ardından Manchester 
ekibinin yaz transfer döneminde 
kadrosuna kattığı dördüncü isim 
oldu. Altay Bayındır, kulübün 
internet sitesinde yer alan açıkla-
masında, “Manchester United’a 
katılmak ve bu olağanüstü kulübü 

temsil eden ilk Türk oyuncu 
olmak büyük bir onur. Başarıya 
tutkuyla bağlıyım. Bu özel oyuncu 
grubunun hedeflerine ulaşmasına 
yardımcı olmak için her şeyimi 
vereceğim.” ifadelerini kullandı. 
Manchester United Futbol Direk-

törü John Murtough ise Altay’ın 
zaten güçlü olan kaleci grubunun 
kalitesini artırdığını belirterek, 
“Altay, bu sezon ve sonrasında 
tüm müsabakalarda hedeflerimize 
ulaşmamızda bize destek olacak 
niteliklere sahip.” dedi. AA

KIRMIZI ŞEYTANLAR’A TÜRK KALECI
İngiltere Premier Lig takımlarından Manchester United, kaleci Altay Bayındır’ı renklerine bağladı

Bugün bedel 
ödüyoruz!
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, “Geçen 
sezon bazı hataları içeren yönetim şekli bugün 
karşımıza maalesef ciddi maliyetler çıkart-
mıştır. Geçmiş dönemlerdeki gibi ne yüksek 
bonservisli oyuncu alacağız ne de aldıklarımı-
za astronomik maaş ödeyeceğiz. Dün ödedik, 
bugün bedel ödüyoruz” dedi

TRABZONSPOR 
Başkanı Ertuğrul 
Doğan, kulüp dergi-

sinin 209’uncu sayısına açık-
lamalarda bulundu. Bordo 
mavili kulübün 56’ncı ku-
ruluş yıl dönümü kutlayan 
Doğan, yaşanan ekonomik 
zorlukların 
önceki dönem 
yönetiminde 
yapılan hatalar 
nedeniyle 
olduğunu 
savundu. 
Trabzon’un 
köklü bir 
futbol tarihine 
sahip oldu-
ğunu belirten 
Doğan, “Kulü-
bümüzün 56’ncı kuruluş yıl 
dönümünü büyük bir gurur 
ve coşkuyla kutladık. Trab-
zonspor kurulalı 56 yıl geçse 
de mazimiz 1900’lü yıllara 
dayanmaktadır. Trabzon, 
dün olduğu gibi bugün de 
öğreten ve öncülük eden 
kadim bir şehirdir. Ortaya 
koyduğumuz bu irade ve 
güçlü iddia, 1967’de Trab-
zonspor’u kurmuş, tarih-
ler 1976’yı gösterdiğinde 
Anadolu’ya şampiyonluğu 
getiren ilk kulüp olmakla 
taçlanmıştır” dedi.

Hatalar ciddi 
maliyet çıkarıyor
Trabzonspor’un geçmişten 
bugüne örnek ve önder 
olma değerlerini taşıdığını 
ifade eden Doğan, kulüp 
tarihinde yeri ve izi olan-
lardan aldıkları emaneti 
sorumlulukla taşıyacaklarını 
belirtti. Sürdürülebilir ba-
şarı için ekonomik yapının 
önemli olduğunu kaydeden 
Doğan, “Her sezon takı-
mı yeniden yıkıp yapmak 
ekonominize büyük zararlar 
verirken sahada da başarı-
sız olabiliyorsunuz. Geçen 
sezon bazı hataları içeren 
yönetim şekli bugün karşı-
mıza maalesef ciddi mali-
yetler çıkartmıştır. Bunu 
ortadan kaldırmak ya da 
hemen kurtulmak ne yazık 
ki kolay değildir” ifadelerini 
kullandı. Başkan Doğan, 

yönetime geldikleri günden 
bu yana borç ödediklerini 
belirterek, “Geldiğimiz 
günden bu yana 1,4 milyar 
TL’lik ödeme gerçekleştir-
dik. Bu miktardaki ödeme-
ye rağmen borcumuz 1 lira 
azalmadı. Döviz kuru ve 
faizde yaşanan yükselişler 
bütün kulüpleri olduğu bizi 

de olumsuz 
etkilemekte-
dir.  Buradan 
çıkışımızın yolu 
takımımızın 
maaş bütçesini 
dengelemek, 
oyuncu satışı 
ve sponsorluk-
lardır. Maaş 
bütçesini 
dengeleyecek 
hamleler yap-

sak da bazı oyuncularda 
yaşadığımız sıkıntılar halen 
devam etmektedir. Yabancı 
sayımızın fazlalığından do-
layı oyuncu göndermeden 
alamıyoruz. Süreç zor ancak 
çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” dedi.

Geçmişin yükü çok ağır
Başkan Doğan, kulübün 
ekonomisini düzeltmek için 
yüksek maliyetli transferler 
yapmamakta kararlı ol-
duklarını belirterek şunları 
söyledi: “Camiamız şunu 
bilsin ki geçmiş dönemler-
deki gibi ne yüksek bonser-
visli oyuncu alacağız ne de 
aldıklarımıza astronomik 
maaş ödeyeceğiz. Dün öde-
dik, bugün bedel ödüyoruz. 
Yarınlarımızda aynı bedeli 
ödememek için ‘dengeli’ ve 
‘seviyeli’ ilerleyeceğiz. Bu 
konuda kesin kararlıyız. Ta-
kımımızın yeniden yapılan-
dırılması kapsamında trans-
ferleri gerçekleştireceğiz. 
Gerek altyapımız gerekse 
A Takımın sürekli ürete-
ceği, yarışacağı ve başarıya 
ulaşacağı organizasyona 
sahip bir yapıya orta vadede 
kavuşacağımıza inanıyorum. 
Sizler de inanın” Stadyum 
için yapılan isim sponsorluk 
anlaşmasının hedefleri ger-
çekleştirmede itici güç ola-
cağını söyleyen Doğan, yeni 
sponsorluk anlaşmaları için 
de çalıştıklarını açıkladı.

BURAK ZİHNİ

İNGILIZ basını bir süredir 
Manchester United’dan ayrılması 
gündemde olan Mason Gre-

enwood’un yeni takımını açıkladı. Altı 
yaşında Manchester United altyapısına 
giren İngiliz oyuncu, U18 Premier Lig 
Kuzey’de gol krallığı yaşadı. Temmuz 
2018’de dönemin menajeri Ole Gunnar 
Solksjaer tarafından A Takım’a alın-
dı. 2020’de İngiltere Milli Takımı’na 
seçildi. Phil Foden ile İzlanda maçı 
öncesi COVID-19 kurallarını ihlal ettiği 
gerekçesiyle kadrodan çıkarıldı. 2021’de 
Dünya Kupası Elemeleri kadrosuna 
alınmadı. Menajer Grath Southgate o 

dönem, “Kendisi gerçekten sevdiğimiz 
bir oyuncu. Hepimiz onun doğru zaman-
da ilerleme kaydettiğinin bilincindeyiz” 
ifadelerini kullanmıştı.

İngilizler duyurdu
İngiliz The Sun’da yer alan habere göre; 
birkaç İngiliz kulübü Mason Greenwo-
od’u kadrosuna katmak istedi, ancak 
daha sonra geri çekildiler. Haberde genç 
oyuncunun Manchester United’dan 
ayrılması durumunda Beşiktaş ile sözleş-
me imzalayacağı ifadelerine yer verildi. 
Haberde ayrıca, İngiliz yıldızın daha 
önce Premier Lig’de forma giymiş olan 
yedi oyuncuyla birlikte forma giyeceği 
bilgilerine de yer verildi. 

GRENWOOD GELIYOR
İngillizler, Manchester United’dan ayrılması an meselesi olan Mason 
Greenwood’un İstanbul deviyle sözleşme imzalayacağını açıkladılar

HABER MERKEZİ
KAZIMCAN Karataş ve Bertuğ 
Yıldırım, ilk kez milli takımın 
aday kadrosuna davet edildi. 
Türkiye Futbol Federasyonun-
dan (TFF) yapılan açıklamaya 
göre 8 Eylül’de Eskişehir Yeni 
Stadyumu’nda Ermenistan 
ve 12 Eylül’de Belçika’nın 
Genk kentinde Cegeka Are-
na’da Japonya ile karşılaşacak 
milli takımın aday kadrosu şu 
şekilde: Kaleci: Altay (M.Uni-
ted), Mert (Beşiktaş), Uğurcan 
(Trabzon) Defans: Onur (Be-
şiktaş), Zeki (Roma), Abdül-
kerim (Galatasaray), Cenk 

(Valencia), Çağlar (A.Madrid), 
Merih (Al Ahli), Ozan Kabak 
(Hoffenheim), Kazımcan (Ga-
latasaray), Mert (Fenerbahçe)
Orta saha-forvet: Cengiz Ün-
der (Fenerbahçe), Yusuf Sarı 
(Adana Demir), Hakan Çalha-
noğlu (İnter), İsmail Yüksek 
(Fenerbahçe), Orkun (Ben-
fica), Salih (Borussia Dort-
mund), Salih Uçan (Beşiktaş), 
İ.C. Kahveci (Fenerbahçe), 
Kerem (Galatasaray), Alper 
Yılmaz (Galatasaray), Bertuğ 
Yıldırım (Rennes), Umut Nayir 
(Fenerbahçe)

Milli mesai başlıyor!
UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri’nde Ermenistan ve özel maçta 
Japonya ile karşılaşacak A Milli Futbol Takımı’nın aday kadrosu açıklandı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KOPENHAG, Avrupa kupala-
rında bugüne kadar 3’ü eleme 
turlarında, 1’i ise grup aşama-

sında olmak üzere 4 kez Türk ekiple-
rinin rakibi oldu. Galatasaray, RAMS 
Başakşehir, EMS Yapı Sivasspor ve 
Trabzonspor’a karşı çıktığı 8 maçta 5 
galibiyet, 1 beraberlik ve 2 yenilgi alan 
Danimarka temsilcisi, 3 eleme turunda 
da rakiplerini saf dışı bıraktı. Danimar-
ka ekibinin Avrupa kupaları tarihinde 
karşılaştığı ilk Türk takımı, Galatasaray 
oldu. Şampiyonlar Ligi’nin 2013-2014 
sezonu B Grubu’nda yine Galata-
saray’ın rakipleri arasında bulunan 
Kopenhag, İstanbul’da oynanan ilk maçı 
3-1 kaybederken, sahasındaki müsaba-
kayı ise 1-0 kazandı. Sarı-kırmızılı eki-
bin ikinci olarak son 16 turuna kaldığı 
grupta Kopenhag, son sırada yer aldı. 

Galatasaray’ın UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu’ndaki rakiplerinden Danimarka tem-
silcisi Kopenhag, Türk rakiplerine karşı aldığı başarılı sonuçlarla ön plana çıkıyor

Kopenhag tehlikesi!

A GRUBU
Lille
Sl. Bratislava
Olimpija
Klaksvik

C GRUBU
Din. Zagreb
Viktoria Plzen
Astana
Ballkani

B GRUBU
Gent
Maccabi T.A.
Zorya Luhansk
Breidablik

D GRUBU
Club Brugge
Bodo/Glimt
BEŞİKTAŞ
Lugano

E GRUBU
AZ Alkmaar
Aston Villa
Legia
Zrinjski

G GRUBU
Frankfurt
PAOK
HJK
Aberdeen

H GRUBU
FENERBAHÇE
Ludogorets
Sp. Trnava
Nordsjaelland

F GRUBU
Ferencvaros
Fiorentina
Genk
Cukaricki

Kanarya H Grubu’nda Ludogorets, Spartak Trnava, Nordsjaelland; Kartal ise D Grubu’nda Club Brugge, 
Bodo/Glimt ve Lugano ile eşleşti. Camiaların düşlerini 29 Mayıs’ta Ayasofya Stadı’ndaki final süslüyor

AVRUPA’NIN 3 numaralı 
kulüp organizasyonu Kon-
ferans Ligi’nde gruplar 

belli oldu. Elemeleri 6’da 6 ga-
libiyetle kayıpsız geçen Fener-
bahçe ve Beşiktaş kağıt üzerinde 
çok da zor olmayan gruplara 
düştü. Kuraya 1. torbadan giren 
sarı-lacivertliler H Grubu’nda 

Bulgaristan’dan Ludogorets, 
Slovakya’dan Spartak Trnava ve 
Danimarka’dan Nordsjaelland 
ile eşleşti. Trnava ile 2018-19’da 
Avrupa Ligi’nde karşılaşan 
Kanarya diğer iki rakibiyle ilk 
kez mücadele edecek. Kura-
ya 3. torbadan giren Beşiktaş 
ise Belçika’dan Club Brugge, 
Norveç’ten Bodo/Glimt ve İsviç-
re’den Lugano ile D Grubu’nda 

yer aldı. Brugge’ü 3 maçta 1 kez 
yenebilen (2M) siyah-beyazlılar, 
Bodo’ya karşı 2 karşılaşmayı da 
kaybetmemişti (1G-1M). Luga-
no ise ilk kez rakip olacak. İki 
takım taraftarları da, İstanbul’un 
fethinin yıldönümüne denk gelen 
29 Mayıs 2024’te Yunanistan’ın 
başkenti Atina’daki Ayasofya 
Stadı’nda oynanacak finalde 
Türk derbisi izlemek istiyor. 

HABER MERKEZİ

TRENDYOL Süper 
Lig’de son iki maçını 
kaybeden Trabzonspor 

4. haftada deplasmanda 
Kasımpaşa’yı 5-1 mağlup etti. 
Fırtına, Enis Destan’ın 15, 
Bardhi’nin 28 ve Benkovic’in 
45+4’teki golüyle ilk yarıyı 3-0 
önde kapattı. İkinci devrede 

64’te Bardhi bir kez daha sah-
neye çıkarak farkı 4’e yükseltti. 
Oyuna 82’de girip 28 saniye 
sonra topla ilk buluşmasında 
fileleri sarsan 20 yaşındaki 
Göktan Gürpüz durumu 5-0’a 
getirirken Kasımpaşalı Winck 
85’teki golüyle 5-1’lik skoru 
belirledi. Trabzonspor farklı 
galibiyetle krizden çıkarken 
Kasımpaşa ilk yenilgisini aldı.

TRABZONSPOR 
FARKLI KAZANDI

Çaykur Rizespor evinde güldü
ÇAYKUR Rizespor evinde 
Karagümrük’ü 1-0 mağlup 
ederek üst üste 2. galibiyetini 

aldı. Karadeniz ekibine galibiyeti 
getiren golü 45+1’de Dal Varesano-
vic kaydetti. Konuk ekip ise 2 haftalık 
aradan sonra mağlubiyetle tanıştı.

Bordo-mavililer, 15’te Enis Destan, 28 ve 82’de Bardhi, 64’te Benkovic ve 82’de Göktan Gür-
püz’ün golleriyle deplasmandan galip ayrıldı. Kasımpaşa’nın tek golünü 85’teki Winck kaydetti

Bardhi 
duble yaptı
ENİS Bardhi 
Kasımpaşa maçına 
damga vurdu. İki 
yarıda da çok sert 
ve şık şutlarla file-
leri sarsan Kuzey 
Makedonyalı orta 
saha bu sezonki ilk 
gollerini kaydetti.

TARİHİNDE ilk kez mücadele ettiği Avrupa ku-
palarında Konferans Ligi’nden penaltılarla elenen 
Adana Demirspor’da Teknik Direktör Patrick 

Kluivert oyuncularıyla gurur duyduğunu söyledi. Hollandalı 
çalıştırıcı, “Penaltılarla kaybetmek acı bir tat bıraktı. Artık 
lige ve kupaya yoğunlaşacağız” dedi. Başkan Murat Sancak 
ise penaltı kaçıran Belhanda için, “Ronaldo da Messi de gol 
kaçırıyor. Kaleciyi ters köşeye de yatırdı ancak direğe çarptı. 
Belhanda her takıma lazım bir oyuncu” diye konuştu.

Kluivert gurur dolu

HAKAN SONGUR

Avrupa Günes’i
BEŞİKTAŞ’IN Teknik Direktör Şenol Gü-
neş’le çıkışı sürüyor. Şubat ayından bu yana 
yenilgi yüzü görmediği süreçte 23 maçın 

19’unu kazanan (4B) siyah-beyazlılar, Konferans 
Ligi elemelerini de 6’da 6 ile tamamlayıp grupla-
ra kaldı. Bu başarı Kara Kartal’ın kulüp rekoru 
olarak tarihe geçti. Sırasıyla Tirana, Neftçi Bakü ve 
Dinamo Kiev’i hem deplasmanlarda hem iç sahada 
mağlup eden Beşiktaş üst üste 6 zaferle, Avrupa 
kupalarındaki en uzun galibiyet serisini yakaladı. 
Teknik Direktör Şenol Güneş de Beşiktaş’ın başın-
da bu rekoru kıran isim olarak tarihe geçti. 



İSTANBUL’DAKİ olası deprem gerçe-
ğinden hareketle çalışmalarına devam 
eden BaşakşehirBelediyesi, ilçedeki 

yapı stokunu hızla yeniliyor. Hayata geçirdi-
ği konut ve kentsel yenileme projeleriyle ha-
yalleri gerçeğe dönüştürmeye devam ediyor. 
Türkiye’ye öncü ve örnek olanmutluluğun 
şehri Başakşehir’in merkezinde, yemyeşil 
bahçelerle çevrili bir konut projesi daha 
başlıyor. Başakşehir Belediyesi güvence-
siyle Ebruli İnşaat tarafından inşa edilecek 
projekapsamında ilk etapta 263 daire satışa 
sunulacak. “Her ailenin hayali” sloganıyla 
hayatageçirilen proje, 2+1’den 5+1’e kadar 
farklı büyüklük ve planlara sahip, depreme 
dayanıklı 728 daireden oluşacak.

Konut sorunun çözüyoruz
Mutluluğun şehrinde hayalleri gerçeğe 
dönüştürmeye devam ettiklerini belirten 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu, kentsel yenileme çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. Başakşehir’in dört bir yanında 
çalışmaların kararlılıkla sürdüğünün altını 
çizen Başkan Kartoğlu, “Mahalle mahalle, 
sokak sokak Başakşehir’i yenileyeceğiz. 
Kentsel yenileme sürecine son olarak Ziya 
Gökalp mahallemizi dahil ettik. Komşuları-
mızın 20 yılı aşan konut sorununu çözüme 
kavuşturmak adına ilk adımı attık. Önce-
likli konularımızın başında gelen kentsel 
yenileme çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğimizi özellikle ifade etmek 
istiyorum.” şeklinde konuştu.

Başakşehir’de yeni projeler yolda
İstanbul’da konut üreten belediyeler ara-
sında ilk sırada oldukları kaydeden Başkan 
Kartoğlu, “Hâlihazırda üç mahallemizde 
hak sahibi komşularımızla görüşmelerimizi 
tamamladık. Ziya Gökalp mahallemizde iki 
proje, Şahintepe mahallemizde altı proje, 
Güvercintepe mahallemizde bir proje ol-
mak üzere toplam dokuz kentsel yenileme 
projemiz yolda. Bu projelerimizin inşaat 
çalışmalarına en kısa zamanda başlayaca-
ğız.” dedi.

Hedefimize adım adım yaklaşıyoruz
Kentsel yenileme sürecine tüm Başakşe-
hirlilerin dâhil olmasını da isteyen Başkan 
Kartoğlu, olası deprem gerçeğinden hare-
ketle çalışmaları titizlikle sürdürdüklerini 

söyledi. İlçedeki yapı stokunu hızla depre-
me güvenli hakle getirdiklerine işaret eden 
Kartoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Riskli bina stoku oranımızı da her geçen 
gün düşürüyoruz. İlçe olduğumuz 2009 
yılında riskli bina stoku oranımız yüzde 
50’ydi. Riskli bina stoku oranımızı yüzde 
50’den yüzde 13’e düşürdük. 2 yıl içinde 
riski bina stoku oranımızı yüzde 8’e, 5 yıl 
içinde sıfıra düşürmeyi hedefliyoruz. Hede-
fimize adım adım yaklaşıyoruz.”

Başakşehir şehrimize hayırlı olsun
Yeni konut projesinin Başakşehir Beledi-
yesi güvencesi ile inşa edileceğini belirten 
Başkan Kartoğlu, “Ebruli Başakşehir 
projemizin şehrimize hayırlı olmasını dili-
yorum. Yemyeşil bahçelerle çevrili, çocuk 
oyun alanları, yürüyüş ve koşu parkurları 
ile sakinlerine hayaller kadar etkileyici bir 
yaşamın kapıları yeni projemizde açılacak.” 
ifadelerini kullandı.

YAKUP TEZCAN

www.gazetedamga.com.tr

Başakşehir Belediyesi güvencesi ile inşa edilecek Ebruli Başakşehir projesi görücüye çıktı. Mutluluğun 
şehrinin merkezinde, yemyeşil bahçelerle çevrili Ebruli Başakşehir’de, ilk etapta 263 daire satışa sunulacak
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BASAKSEHİR
YENİLENİYOR!

Projenin tanıtım toplantısında konuşan Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, “Yemyeşil bahçelerle çevrili, çocuk oyun alanları, 
yürüyüş ve koşu parkurları ile sakinlerine hayaller kadar etkileyici 
bir yaşamın kapıları yeni projemizde açılacak” dedi

İstanbul’un gözbebeği
PROJE hakkında bilgi veren Ebruli 
İnşaat Genel Müdürü Müslim Güzel, 
“Başakşehir, İstanbul’un gözbebeği 
konumunda bulunuyor. Bölgenin 
prestijine bir nebze de olsa katkı sağ-
lamış olacağız. Aile merkezli projemiz 
kapsamında, sosyal donatı alanları-
mıza büyük önem veriyoruz. Değeri 
her geçen gün yükselen Başakşehir’de 
yeni bir yaşamın kapılarını hep birlikte 
açacağız. Cazip ödeme seçenekleriyle 
de kolaylık sağlayacağız. Üzerinde 
titizlikle çalıştığımız projemiz Türki-
ye’nin önemli sağlık merkezi olan 
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’ne de 
komşu olacak.” şeklinde konuştu.

SHOW TV, O3 Medya’nın Tele-
mundo için çektiği ve 25 bölümü de 
hazır olan “Maviye Sürgün” dizisini 
bu yaz seyirciyle buluşturmuştu. 
Intermedya ve NBCU’ya ait Ame-
rikan televizyon kanalı Telemundo 
arasındaki anlaşmanın ilk yerli 
yapımı olan dizi için final kararı 
alındı. Dizinin “Gerekirse dünyayı 
yakarım ben senin için” sloganıyla 

hazırlanan final fragmanı bu gece 
yarısı yayınlandı. Birsen Altuntaş’ın 
haberine göre; Caner Cindoruk, 
Damla Sönmez, Serkan Altunorak, 
Bülent Şakrak, Ayça Erturan, Ruhi 
Sarı, Hakan Salınmış ve Gürberk 
Polat gibi başarılı oyuncuları buluş-
turan dizi 13. bölümde ekrana veda 
edecek. Diziyle ilgili alınan bu ani fi-
nal kararı seyircinin tepkisine neden 
oldu. Nezaket Coşkun’un yönettiği 
dizi Selimiye’de çekilmişti.

Damla’nın dizisi Damla’nın dizisi 
maalesef tutmadı!maalesef tutmadı!
O3 Medya’nın Show TV’de O3 Medya’nın Show TV’de 
yayınlanan ve başrolünde yayınlanan ve başrolünde 
Damla Sönmez’in rol aldığı Damla Sönmez’in rol aldığı 
25 bölümlük “Maviye 25 bölümlük “Maviye 
Sürgün” dizisi için erken Sürgün” dizisi için erken 
final kararıfinal kararı
 alındı alındı

NEŞE MERT

Yetenekli Gaziosmanpaşa!
Gaziosmanpaşa Belediyesinin yüzme ve cimnastik branşlarında düzenlediği yaz okulunu tamamlayan 
öğrenciler, ailelerinin de katılımıyla gerçekleştirilen spor şenliklerinde yeteneklerini sergiledi

DR. Kadir Topbaş Gençlik ve 
Spor Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen Cimnastik Şenliği’ne 4-6 
yaş kategorisinde 169, 7-9 yaş 
kategorisinde ise 77 olmak üze-
re toplam 246 öğrenci katıldı. 
2 aylık eğitimlerin ardından 
öğrencilerin gelişimlerinin 
gözlenmesi ve aileleriyle ke-
yifli vakit geçirmeleri amacıyla 
düzenlenen etkinlik görsel bir 
şölene dönüştü. Aileler de mü-

sabakaları izleyerek çocuklarına 
destek verdi. Gaziosmanpaşa 
Belediyesi Yüzme Havuzu 

ve Spor Kompleksi ise yüzme 
öğrenen çocukların heyecanına 
sahne oldu. Uzman eğitmenler 
tarafından verilen 2 aylık eği-
timlerin sonunda yüzme öğre-
nen çocuklar, ailelerin önünde 
kulaç attı. Yaş gruplarına göre 
farklı kategorilerde düzenlenen 
şenliğe 171 kız, 141erkek olmak 
üzere toplamda 312 öğrenci ka-
tıldı. Her iki etkinliğin ardından 

katılan tüm sporculara Gazios-
manpaşa Belediyesi tarafından 
günün anısına madalya takdim 
edildi.

Her ay olması lazım
Yüzmede birinci olmayı başaran 
Birkan İlban, “Yüzme şenliğin-
de hazır olmadığımı düşündü-
ğüm için biraz stres yaptım. O 
yüzden biraz zorlu oldu, nefesim 
yetmedi ama sonunda başardım. 
Bu etkinliklerin her ay olmasını 
istiyorum” diye konuştu. 

BURAK BİRERDİNÇ

Arnavutköy yeşile kıymet veriyor
Arnavutköy Belediyesi ekipleri yeşil alanlarda bakım-onarım, 
inpower ve haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarına devam ediyor

ARNAVUTKÖY Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü, ilçe genelindeki yeşil 
alanların ve parkların bakımı, onarımı, 
ilaçlama ve düzenlemeleri konusunda et-
kin çalışmalarını sürdürüyor. Sıcak hava 
koşullarının etkisiyle birlikte artan haşere 
sorununa karşı önlem alarak, vatandaş-
ların huzurlu vakit geçirmesini sağlıyor. 
Haşere kaynaklı rahatsızlıkları önlemek 
amacıyla ilaçlama çalışmaları düzenli 
aralıklarla gerçekleştiriliyor. İlaçlama 

çalışmaları ile yakağan, beyazsinek, çayır 
sineği gibi yeşil alanlarda sıkça görülen 
haşerelerin yayılmasının önüne geçmek 
hedefleniyor. Özellikle okul, hastane ve 

park çevre-
lerinde bu 
çalışmalara 
ayrı bir 
özen gös-
terilerek, 
vatandaşla-
rın sağlığı 
korunuyor.

MÜGE CESUR ÖZMEN
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